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BAŞKAN’IN MESAJI

                                                                                                                                                                    

Değerli Üyelerimiz,  

Sektö rü n çatı kürülüşü GYODER ölarak, yapılı 

çevremizin ü retimi sü recinde yer alan ve bü 

ekösistemin kritik parçalarından sayılan 

gayrimenkül yatırımcısı ve geliştiricisi, şehir 

plancıları, mimarlar, mü teahhitler, yerel 

yö netimler ve birçök paydaşı ile beraber en iyi 

çö zü mleri ü reterek, geliştirerek sektö rü n 

devamlılıg ı için çalışıyörüz. Tü m dü nyada 

deg işen ekönömik dengeler ve iklim krizi 

karşısında farklılaşan fiziki köşüllar bizi 

şehirlerimizde nitelikli yapılar ü retmeye 

yö nlendiriyör.  

Biliyörüz ki bizim aldıg ımız kararlar, şehirlerimizin kimlig ini, yaşam kalitesini, töplümsal 

ve sösyal dengesini etkiliyör. Bü nedenle, ü lkemizin her bir karış töprag ında çakılan her 

bir çivinin üzmanlıkla, basiretle ve zarafetle ele alınması gerekiyör. Biz de GYODER ölarak 

bü sörümlülükla yöl alıyörüz. 

Sektö rü n yapısal deg işiminin dışında rakamsal deg işimini de deg erlendirdig imizde könüt 

satışlarının artış gö sterdig ini gö rü yörüz. 2021 yılı dö rdü ncü  çeyrek “GYODER Gö sterge” 

rapörüna gö re; ü lkemizde könüt satışları, sön çeyrekte bir ö nceki çeyreg e gö re yaklaşık 

yü zde 36,9 öranında bir artışla veri tarihindeki en yü ksek seviyesine ülaştı ve 542 bin 718 

adet könütün satışı gerçekleşti. Kür avantajı sebebiyle sadece Aralık ayında 7 bin 841 adet 

könüt yabancıya satıldı. Bü satış rakamı da yine veri tarihinin en yü ksek aylık satış verisi 

öldü. REIDIN’in yaptıg ı araştırma ise könüt kira deg er endeksinin Aralık ayında 337,2’ye 

ülaştıg ını ve geçen yılın aynı dö nemine gö re yü zde 31,62 öranında artış yaşandıg ını 

gö steriyör. Bü rakamlar könütün hala daha ö nemli bir yatırım aracı öldüg ünü bize 

gö steriyör.    

Bününla beraber könüt dışı gayrimenküller yatırımcının yeni tercihi öldü. Arsa, fabrika, 

iş yeri, öfis, depö, sanayi sitesi gibi gayrimenküllerin satışları, 2020 yılına gö re yü zde 29,6 

artarak 1 milyön 528 bin adede ülaştı ve tü m zamanların rekörünü kırdı. Bü çök mötive 

edici bir sönüç çü nkü  inanıyörüz ki artık gayrimenkül, könüt ve öfis pröjeleri ile sınırlı 

kalmayacak. Bir çatı altında bülünan ve ekönömik deg er ü reten her yapı bizim iş 

alanımızda yer alıyör.  

Türizm ödaklı gayrimenkül yatırımları bizim ö ncelikli könülarımızdan biri. Ü lkemiz 

jeöpölitik könümündan dölayı yerli ve yabancı yatırımcının ö ncelikleri arasında yer alıyör. 

Dü nyanın en ü nlü  türizm zincirleri yeni yatırımları için Tü rkiye’yi tercih etmeye devam 
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ediyör. “GYODER Gö sterge” rapöründa yer alan rakamlar da bü yatırımların karşılıg ını 

veriyör. 2021 yılında 24 milyöna yakın türistin ü lkemizi ziyaret ettig ini gö rdü k. Bü 

rakamlar eminiz ö nü mü zdeki yıllarda da gelişen türizm yatırımlarına paralel ölarak 

artmaya devam edecek. 

Ü lkemizin sü rdü rü lebilir bü yü me hedefi çerçevesinde sag lık, eg itim, ülaştırma ve enerji 

başta ölmak ü zere pek çök alanda altyapı yatırımları yaptık. Kürülan bü altyapının 

sag ladıg ı avantajlar yeni gayrimenkül pröjelerinin ü retilmesine ölanak sag lıyör. Dig er 

yandan sön yıllarda Tü rkiye’de kamü – ö zel sektö r iş birlig i ile hayata geçen yatırımlar 

ü lkemizin sektö rel anlamda gü venilir bir zemine sahip öldüg ünün bir gö stergesi. Tü m 

bü rökratik sistemlerdeki şeffaflık ve yatırımcıyı teşvik eden mevzüatlar, ü lkemizin 

pötansiyelinin içinde yer alıyör. 

GYODER ölarak bü sene sektö rü mü z adına gü zel işlere imza atmaya devam ettik. 

Gelişimin ana parçası ölan deg işimden körkmadan ciddi adımlar attık. Dig er yandan 

geçen sene ana vizyönümüz ölarak belirledig imiz 4T; Tabiat, Töplüm, Teknölöji ve 

Tasarım könülarını sahiplenerek, dernek ölarak amacımızı ve farkımızı hem 

yaptıklarımızla hem de sö ylemlerimizle tü m sektö r paydaşlarına ilettik. Kısacası 

dö nü şü mü  ve 4T vizyönümüzü içselleştirdik ve derneg in yöl haritasını büna gö re 

kürgüladık.  

Sektö rü mü zü n ü lkemizdeki gelişimi için yaptıg ımız çalışmaların yanı sıra ülüslararası 

faaliyetlerde ve ö nemli girişimlerde bülündük. Gayrimenkül sektö rü nü n yürtdışındaki 

etkinlig ini arttırmak ve Tü rkiye’deki pötansiyeli en iyi şekilde gö stermek için Avrüpa’nın 

en prestijli gayrimenkül füarı ölan MIPIM 2022’de Tü rkiye gayrimenkül sektö rü nü  

I stanbül Pavilyönü ile bü sene biz temsil ettik. Her yıl kentler, yerel yö netimler, 

yatırımcılar, mimarlar, geliştiriciler, küllanıcılar ve hizmet sag layıcılar ölmak ü zere 

binlerce markayı bir araya getiren MIPIM Gayrimenkül Füarı’nda Tü rkiye’yi I stanbül 

Pavilyönü ile temsil ettig imiz için çök gürürlüyüz.  

Tü rkiye’den katılmak isteyen şirketlere yaptıg ımız davetimiz ve T.C. Cümhürbaşkanlıg ı 

Yatırım Ofisi’nin katkıları ile Emlak Könüt GYO, I stanbül Airpört I GA, YTÜ  Teknöpark, Dap 

Gayrimenkül Geliştirme, Galatapört I stanbül, Kalyön Grüp, Küzü Grüp, Tersane I stanbül, 

I stanbül Finans Merkezi, Halk GYO, Küzey Marmara Otöyölü, Servötel, Tahinciög lü 

Gayrimenkül ve TÜM I çtür spönsörlükları ile I stanbül Pavilyönün’da yer aldılar. 

Füarın en etkili nöktalarından birinde könümlanan Istanbül Pavilyönü’nün açılışını, T.C. 

Çevre, Şehircilik ve I klim Deg işiklig i Bakanımız Sayın Mürat Kürüm ve T.C. Hazine ve 

Maliye Bakanımız Sayın Nüreddin Nebati’nin katılımı ile gerçekleştirdik. I ki ö nemli ismin 

temsili bizim MIPIM’deki gü cü mü zü  destekledi. Füarın ikinci gü nü  ö zel ölarak 

dü zenledig imiz kahvaltı örganizasyönünda Tü rk firmaları; ülüslararası fönlar ve 

yatırımcılarla bir araya gelerek karşılıklı yatırım fırsatlarını deg erlendirdik. Gerçekleşen 
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kahvaltıya töplam hacmi 500 milyar döları bülan 60’ın ü zerinde ü st dü zey ülüslararası 

yatırımcı, fön ve geliştirici katılım gö sterdi. Bü rakam bizim için çök gürür verici.  

MIPIM 2022'de, Miami’nin en bü yü k lökalsektö rel derneg i ölan ve 50 bin gayrimenkül 

pröfesyönelini temsil eden Miami Assöciatiön öf REALTORS (Miami Gayrimenkül 

Derneg i) ve I ngiltere’nin ö nde gelen şirketleri ve başarılı girişimcilerini bir araya getiren 

TheInstitüte öf Directörs (IöD) ile bir iş birlig i anlaşması imzalandık. Bü döstlük ve iş 

birlig i anlaşmaları, Tü rkiye’nin sektö rel ölarak yeni pazarlarda etkinlig ini artırırken 

ü lkemizdeki fırsatlar için birlikte çalışma ölanag ı da yaratacak. 

GYODER ölarak farklı cög rafyalarda, ü lkemizde edindig imiz tecrü be ve birikimi aktarmak 

adına yapılacak çalışmaları ö nemsiyörüz. Ü lkemizdeki geliştiricilerin sön derece yetkin 

ve dü nya çapında firmalar öldüg ünü, mevzüatlarımızın yatırımcılara kölaylık sag lamak 

adına dü zenlendig ini daha çök düyürmamız gerekiyör. Tü m bü bü tü nsel yaklaşımın daha 

da gü çlü  kılınabilmesi için tek imaj, tek ses, tek mesajın çök ö nemli öldüg ünü biliyörüz. 

Büradaki gü cü mü zü  en iyi şekilde gö stermek için GYODER’de ilk defa hayata geçirdig imiz 

yürtdışı temsilcilerimizle birlikte hareket ediyörüz. Şü anda Amerika temsilcimiz Çag rı 

Kanver, Löndra temsilcimiz O zlem Gö kçe ve Kö rfez temsilcimiz I dris Demirhan’ın deg erli 

katkıları ile gü zel girişimlerde bülündük. Onların bö lgeden sag ladıg ı bilgileri ve iş birlig i 

fırsatlarını en iyi şekilde deg erlendirerek ticari diplömasi yü rü tü yörüz. Aynı zamanda 

sektö rü mü zü n farklı cög rafyalardaki gelişimini de yakından takip etme imkanı 

yakalıyörüz.  

Her açıdan çök verimli çalışmalar yü rü ttü g ü mü z, dölü dölü geçen bir dö nemi geride 

bıraktık. 4T ana vizyönümüzla sektö rü n gelişmesine katkı sag lamak, yürtdışı yapımızı 

daha da küvvetlendirmek ve GYODER’in tü m dü nyada gayrimenkül sektö rü  adına ö ncü  

kürülüş ölmasını sag lamak hedefiyle çalışmalarımız ö nü mü zdeki dö nemde de hızla ve 

heyecanla devam edecek. 

 

Saygılarımla, 

 

Mehmet Kalyoncu 
GYODER Yönetim Kurulu Başkanı  
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GYODER HAKKINDA  

GYODER 1999 yılında, Tü rkiye’deki gayrimenkül yatırım örtaklıklarının (GYO) mevcüt ve 
kürülmakta ölan temsilcileri tarafından kürülmüştür.  
 
“Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu” ölarak sektö rü n tü m alt açılımlarını aynı çatı 
altında töplayan GYODER, 22 Haziran 2021 tarihinde dü zenlenen 21. Olag an Genel Kürül 
Töplantısında, GYODER’in açılımının genişletilmesine, kimlig inin gü nü mü z çizgisine 
taşınarak daha çag daş bir yapıya bü rü nmesi gerektig ine ölan inançla, alanının ö nde gelen 
fikir ve üygülama platförmü ölarak, GYODER’in mevcüt algısını körüyarak Derneg in 
markalaşma sü recini kölaylaştırmak ve algısını gü çlendirmek amacıyla ismini 
Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği ölarak deg iştirmiştir. 
 
Bü yölcülük, gayrimenkül sektö rü nü n algısını güçlendirerek gelişimini desteklemek, 
sektöre kalite, kontrol ve eğitim könülarında standartlar getirmek amacıyla her gü n 
gü çlenerek devam etmektedir. 
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 YÖNETİM KURULU – ASİL ÜYELER  

Yönetim Kurulu Başkanı 
 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

                                                             

                                                                                        Mehmet Kalyöncü 

     Kalyon Holding 

 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları  

                                                               
    Neşe Can Çekici                           Ayla Heyfegil   Sertac F. Karaağaöğlü                  Tüğra Gönden 
Epos Gayr. Dan. ve Değerleme                              Servotel                                      Akfen GYO            Cushman & Wakefield 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

     
Ahmet Cangöz          Avi Alkaş                       Cem Yılmaz                 Hakan Gedikli              Hasan K. Bolat             İnanç Kabadayı 

                Grant Thornton              Alkaş Danışmanlık         KEYM Kentsel Yen. Mer.      Emlak Konut GYO                     İş GYO                                       Ege Yapı                           
      

       
         Mert Böysanöğlü          Murat Kader                 Mustafa Özkan               Özen Kuzu              Serdar Nuri Eser        Umut Dürbakayım          
             Mesa Mesken                 İki Desing Group                     YU Group                               Kuzu Grup                             Şeker GYO                             Teknik Yapı       

                       

http://www.gyoder.org.tr/kisi/nesecan-cekici
http://www.gyoder.org.tr/kisi/gokce-mericten
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               Vedat Aşçı                                              Yağmür Yaşar                                            Zeki Akbal                                              Zeynep Torun   

                 Astaş Gayrimenkul                                       Rönesans Gayrimenkul                                               Fuzul Yapı                                                          Torunlar GYO 

 

YÖNETİM KURULU – YEDEK ÜYELER 

                              
   Bülent Karan                           Serhan Çetinsaya               Aziz Yeniay                         Ahmet Onur                     Burak Kütlüğ 
           Halk GYO                            Avrupakent Gayrimenkul           24 Gayrimenkul                         Kolektif House                              Ağaoğlu 

DENETİM KURULU – ASİL ÜYELER 

                                                                            
                      Ersun Bayraktaröğlü                                       Mert Pekdemir                                            Seba Gacemer     
                                    PwC Türkiye                                                                     Pekdemir İnşaat                                          Sinpaş GYO                           
 

DENETİM KURULU – YEDEK ÜYELER 
                             

                                                                                                                                 
                              Makbule Yönel Maya                                       Döğan Dağ                                  Haluk Hasanöğlü 
                                        TSKB Gayrimenkul Değ.                                                       Dağ Mühendislik                                           Hasanoğlu Şirt. Grubu 

 
 
 
 
 

http://gyoder.mediaclickhost.com/denetim-kurulu-uye
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İCRA KURULU ÜYELERİ 

                                                                                                                                                                                                                             
 

 

 
                                                                                      Mehmet Kalyoncu 

 

                                                              
Prof. Dr. Ali Hepşen             Ayla Heyfegil            Cem Yılmaz              Dr. Murat Berberöğlü          Neşecan Çekici 

 
 
 

                 
Döç. Dr. Serhat Başdöğan Sertac F. Karaağaöğlü       Tüğra Gönden                Yağmür Yaşar                    Zeynep Torun 
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KOMİTE BAŞKANLARI 

 

                                                                               
                             Eğitim, Yayınlar ve Bilgi Üretimi Kom.                             Gayrimenkul İhracat Kom.                         GYF Kom.          

    Prof. Dr. Ali Hepşen             Döç. Dr. Serhat Başdöğan               Ahmet Talat Karasu                       Berna Yiğit Sevindi                                                   
 

 
 

                                                                                                                                                                          
Gayrimenkul Tek. Ve Girişimcilik Kom.                  Genç Gayrimenkulcüler Grubu (3G)                                             GYO Komitesi                     
             Dr. Mehmet Sakin                                                      Erhan Happani                                                         Dr. Berra Döğaner 

                                                        

                                                                                                        
İletişim, Sosyal Etki ve Üye İlişkileri Kom.                           Organizasyon Kom.                                         Sürdürülebilir Kentsel Gelişim Kom.                      
             Zeynep Torun                                                              Gülfem Tandöğan                                                               Cem Yılmaz                                                                   
                                                                                                       

                                                                
Turizm Yatırımları Kom.        Uluslararası İlişkiler Kom.               Yasal Düzenlemeler Kom.          Yeşil Binalar ve Sürdür. Kom.  

            Fatih Tamince                            Tüğra Gönden                                   Av. Mesut Kaya                                     Cemil Yaman 
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MİSYON 
 
“Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu” ölarak, gayrimenkül sektö rü nü , teknölöji, 
tasarım ve dög a ile daha da yakınlaştırmak. Sektö rü n gelişimine katkıda bülünarak, tü m 
alt açılımlar için deg er yaratmak. 
 
VİZYON 
 
Gayrimenkül sektö rü ne fikir ö nderlig i yapan çatı kürülüş ölarak sahip öldüg ümüz 
üzmanlık, tecrü be ve birikimle sektö rü  geleceg e taşımak. 
 
AMAÇLAR/HEDEFLER 
 

 Gayrimenkul sektörünün çatı kuruluşu olarak sahip olduğumuz uzmanlık, tecrübe 

ve birikimle sektörü geleceğe taşımak, 

 Gayrimenkul sektörünü aynı çatı altında toplayarak, sektörün teknoloji ve 

tasarımla bir bütün olarak büyümesi adına her alanda adımlar atmak, 

 Türkiye gayrimenkul sektörünün yurt dışına açılan penceresi olmak ve uluslararası 

platformlarda Türkiye’yi temsil etmek, 

 Sektörün kapsadığı tüm alt disiplinlerle ilgili konularda standartlar oluşturmak, 

 Gayrimenkul sektörünün gelişimi için çözümler üretmek üzere ile ilgili mevzuat ve 

düzenlemelerin yapılmasında etkin rol oynayarak, kamu otoritesini doğru 

yönlendirmek, 

 Sektörün kurumsallaşmasını hızlandırarak, etik, güvenilir ve şeffaf bir yapıya 

ulaşmasına katkıda bulunmak, 

 Yerli ve yabancı özel ve resmi kuruluşlar, ticaret ve sanayi odaları, borsalar, meslek 

kuruluşları, vakıf, dernek ve birlikler ile sinerjik iş birliği ve iş bölümü ortamları 

oluşturmak, 

 Sektör paydaşları ve üyelerimiz arasında iletişimi arttırmak ve bilgi alışverişini 

sağlamak, 

 Sektörün ihtiyaç duyduğu güncel ve sağlıklı bilgi sistemlerini ve veri havuzunu 

oluşturarak tüm sektör paydaşlarının kullanımına sunmak, 

 Şehirleşme sürecinde teknoloji, tasarım ve tabiat ile uyumlu, çağdaş ve uygar 

şehircilik unsurlarının oluşmasına katkıda bulunmak, 
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 Gayrimenkul ile teknolojinin kesiştiği alanlara yönelik farkındalık yaratmak ve 

oluşan yeni ekosistemle sektörde iş birlikleri ve yatırımların artmasını sağlamaktır. 

 

 

                                                                                                                        

FAALİYETLERİMİZDEN KISA BAŞLIKLAR 

Finansal Özet 
2021 yılı içerisinde toplanan aidatlar, yapmış olduğumuz etkinlikler, raporlar, 

eğitimler ve diğer tüm faaliyetlerimiz neticesinde toplam 2.310.340,00 TL gelir 

elde edilmiştir. 2021 yılını başarılı bir şekilde tamamlayan Derneğimiz bu dönemi 

261.977,00 TL pozitif gelir gider farkı ile kapatmıştır. 

Sektörel Etkinliklerimiz 

 
15-18 Mart 2022 tarihleri arasında Fransa’nın Cannes şehrinde düzenlenen 

dünyanın en önemli gayrimenkul fuarı MIPIM 2022’de GYODER Türkiye’yi İstanbul 

Pavilyonu ile temsil etmiş, fuarın ikinci günü Carlton Beach Club Otel’de yabancı 

yatırımcıların davet edildiği bir yabancı yatırımcılar kahvaltısı düzenlemiştir. 

 
 9 Şubat 2022 tarihinde GYODER Akademi tarafından Yeşil Bina 

Uygulamalarının Faydaları webinarı düzenlenmiştir. 

 

3 Şubat 2022- 10 Mart 2022 tarihleri arasında GYODER Eğitim, Yayınlar ve Bilgi 

Üretimi Komitesi tarafından A’dan Z’ye Gayrimenkul Portföy Yönetimi Eğitim 

Programı düzenlenmiştir. 
 

19 Ocak 2022 tarihinde Belediye Mülklerinin Yönetiminde ve Kentsel Dönüşüm 

Projelerinde Gayrimenkul Yatırım Fonu Uygulamaları Semineri 

düzenlenmiştir. 

 

 30 Kasım 2021 tarihinde Marduk Digital- Arda Süar tarafından Dijital 

Pazarlama’da Farkındalık- Değişen Trendler ve Gayrimenkul Sektörü semineri 

düzenlenmiştir. 

 

 22 Aralık 2021 tarihinde Sosyolog, İletişim Danışmanı ve Eğitmen Pınar 

Saklıyan Koçali tarafından Uzaktan Ekip Yönetimi: Etkili Liderlik Semineri 

düzenlenmiştir. 
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21 Aralık 2021 tarihinde GYODER Başkan Yardımcısı Tuğra Gönden 

moderatörlüğünde Agime Group Yönetim Kurulu Başkanı tarafından GYODER 

Talks: ABD’de Geliştirici Olmak webinarı düzenlenmiştir. 

 

15 Aralık 2021 tarihinde T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın 

Murat KURUM’un teşrifleriyle Astaş Holding ev sahipliğinde Mandarin Oriental 

Bosphorus Otel'de düzenlenen GYODER Sektör Toplantısı’nda Sayın Bakanımız ve heyetine 

gayrimenkul sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında bir sunum yapılmıştır. 

 

15 Aralık 2021 tarihinde MIPIM 2022’de GYODER önderliğinde temsil edilecek olan 

“İstanbul Pavilyonu”nun tanıtımı Mandarin Oriental Bosphorus Otel’de RE360 etkinliği 

içerisinde düzenlenen MIPIM Lansman Oturumu ile yapılmıştır. Lansman, T.C. Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, GYODER Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Kalyoncu ve Alkaş Yönetim Kurulu Başkanı, MIPIM Resmi Temsilcisi Avi 

Alkaş’ın katılımları ile gerçekleştirilmiştir.   

 

14 Aralık 2021 tarihinde GYODER Sürdürülebilir Kentsel Gelişim komitesi 

başkanı Cem Yılmaz moderatörlüğünde Sürdürülebilir Kentsel Gelişme: 

Dayanıklı Kentler webinarı düzenlenmiştir. 

 
2 Aralık 2021 tarihinde GYO’lar Üst Yönetim Toplantısı düzenlenmiştir. Torunlar 
GYO ev sahipliğinde Hilton Mall of İstanbul’da düzenlenen toplantıda, GYODER 

Başkanı Mehmet Kalyoncu Derneğin çalışmalarını özetledi. 
 
 06 Ekim 2021- 17 Aralık 2021 tarihleri arasında GYODER Yeşil Binalar ve 

Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından alanında uzman eğitmenlerle Yeşil 

Mutabakat Webinar Serisi düzenlenmiştir. 
 

27 Ağustos 2021 tarihinde Keym Kentsel Yenileme Merkezi yönetim kurulu 

başkanı Cem Yılmaz tarafından Planlı İmar Yönetmeliği semineri düzenlenmiştir.  

 
25 Ağustos 2021 tarihinde Grant Thornton şirket ortağı Ahmet Cangöz 

tarafından Gayrimenkulde Değer Kavramı ve Değerin Vergisel Sonuçları 

webinarı düzenlenmiştir. 
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Kamu İlişkileri ve STK Çalışmalarımız 
 

 18 Mart 2022 tarihinde GYO Komitesi Başkanı Dr. Berra Doğaner MKK Başkanı Ekrem 

Arıkan’ı ziyaret edip GYODER GYO Ödülleri kapsamında veri paylaşımı konusunda bir 

araya geldiler. 

 

26 Ocak 2022 tarihinde T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na, 

belediyeler tarafından verilen inşaat izinlerinin dayanağı imar planlarının mahkeme 

kararıyla iptali veya idarece değişikliği sonucu ruhsatların iptali ve inşaatların durdurulması 

sebebiyle inşaat projelerine yatırım yapılamaması hakkında görüş yazısı hazırlanmıştır.  

 

14 Ocak 2022 tarihinde KDV ve diğer vergi konularıyla ilgili görüş alışverişi yapmak 

üzere Gelir İdaresi Başkanlığı’na Mehmet Kalyoncu, Abdullah Tolu, Ahmet Cangöz ve Dr. 

Murat Berberoğlu ziyarette bulunmuştur. 

 

15 Aralık 2021 tarihinde T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın 

Murat KURUM’un teşrifleriyle Astaş Holding ev sahipliğinde Mandarin Oriental 

Bosphorus Otel'de düzenlenen GYODER Sektör Toplantısı’nda Sayın Bakanımız ve heyetine 

gayrimenkul sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında bir sunum yapılmıştır. 

 

26 Ekim 2021 tarihinde GYODER Başkan Yardımcısı Sertac Karaağaoğlu, GYO Komitesi 

Başkanı Berra Doğaner ve Genel Sekreter Dr. Murat Berberoğlu GYO sektörü hakkında 

yapılan çalışmaları aktarmak ve görüş alışverişinde bulunmak amacıyla TSPB Başkanı İbrahim 

Öztop ve Genel Sekreter Serdar Sürer ile bir araya geldiler. 

 

13 Ekim 2021 tarihinde GYODER, İNDER ve KONUTDER bir araya gelerek, 6502 sayılı 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un ve Ön Ödemeli Satışları Yönetmeliği’nin bazı 

maddelerindeki değişiklik taleplerimiz hakkında görüş yazısı hazırlanmıştır. 

 

28 Eylül 2021 tarihinde Mehmet Kalyoncu, Nazmi Durbakayım, Mesut Kaya ve Dr. Murat 

Berberoğlu Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun ile Ön Ödemeli Konut Satışları 

Hakkında Yönetmelik” kapsamında mevzuat değişikliği önerilerimiz hakkında T.C Ticaret 

Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürü Sn. Avni Dilber ile video 

konferans yöntemiyle görüşüldü. 
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22 Eylül 2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı, Uluslararası Hizmet Ticareti Genel 

Müdürlüğüne bağlı Fuarcılık, Gayrimenkul Hizmetleri ve Uluslararası Etkinlikler Daire 

Başkanı Dr. Yusuf Karakaş ile gayrimenkul sektörüne ilişkin uluslararası fuarlar ve etkinlikler 

hakkında yapılması planlanan destekler konusunda görüştük. 

 

21 Eylül 2021 tarihinde GYODER “Gayrimenkul Hizmetleri Sektörlerine Yönelik Devlet 

Yardımları” hususunda görüş vermiştir. 

 

15 Eylül 2021 tarihinde LİDEBİR ile düzenlenen toplantıda iki derneğin olası işbirlikleri 

görüşüldü. Toplantıya GYODER Başkanı Mehmet Kalyoncu ve İcra Kurulu Üyeleri ile, 

LİDEBİR Başkanı Caner Yüce ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 

 

9 Temmuz 2021 tarihinde GYODER Yönetim Kurulu, Mehmet Kalyoncu başkanlığında 

Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Sayın Hasan Suver'i makamında ziyaret ederek 

gayrimenkul sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüşlerini bildirmişlerdir. 

 

9 Temmuz 2021 tarihinde GYODER Yönetim Kurulu, GYODER Yönetim Kurulu, Mehmet 

Kalyoncu başkanlığında Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın Cengiz Yaviloğlu’nu 

makamında ziyaret ederek gayrimenkul sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında 

görüşlerini bildirmişlerdir.  

 

 

Rapor, Yayın ve Bilgi Üretimi Çalışmalarımız 

  
GYODER Eğitim, Yayınlar ve Bilgi Üretimi Komitesi önderliğinde önemli veri sağlayıcı 
kuruluşlarca toplanan verilerle hazırlanan, gayrimenkul sektörüyle ilgili olan tüm kesimler 

için önemli bir veri kaynağı olacağına inandığımız ve sektörün tüm alt segmentlerini üçer aylık 
dönemlerle irdeleyen GYODER GÖSTERGE raporunu 2021 yılı boyunca Halk GYO’nun katkılarıyla 
yayınladık.  
 

 
GYODER ve REIDIN işbirliği ile 2010 yılından bu yana her ay düzenli olarak hazırlanan 
‘Yeni Konut Fiyat Endeksi’ yayınlanmaya devam etmektedir.  

 
 
 Colliers Türkiye iş birliği ile yabancı kurumsal yatırımcılara yönelik, ilk kez dünya 
gayrimenkul verilerinin karşılaştırıldığı “REstate Turkey – A Close Look to Comparable 

Markets” isimli raporu 6 ayda bir güncelleyerek, softcopy olarak yayınlamaya devam ettik. 
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MIPIM 2022 GYODER İstanbul Pavilyonu organizasyonuna davet edilen yabancı 
yatırımcılara Türkiye hakkında bilgi sahibi olmaları adına, PwC Türkiye’nin GYODER için 

özel hazırladığı MIPIM’de ilk defa açıklanan “Mekansal Bakış Açısıyla Türkiye'de Gayrimenkul 
Yatırımının Yükselen Alanları” raporu yayınlandı. 
 

 

 Yine MIPIM 2022 GYODER İstanbul Pavilyonu yatırımcı kahvaltısına özel 
hazırladığımız ve tüm fuar boyunca ziyaretçilere dağıttığımız, 20’ye aşkın potansiyel 

projeyi içeren EY (Ernst&Young) Türkiye katkılarıyla hazırlanan “Potansiyel Yatırım 
Fırsatları Türkiye” adlı proje kataloğu yoğun ilgi gördü.  
 

Eğitim Çalışmalarımız  

 

 GYODER olarak hem sektörün gelişimi için ihtiyaç duyulan konuları tespit etmek ve 

sektör çalışanlarının bu konularda bilgilerini güncellemek, hem de sektöre yeni 

girecekleri yetiştirmek amacıyla kurulan “GYODER Akademi” seminerlerini online olarak 

düzenlemeye devam ettik.  

 

9 Şubat 2022 tarihinde GYODER Akademi tarafından Yeşil Bina Uygulamalarının 

Faydaları webinarı düzenlenmiştir. 

 

 3 Şubat 2022- 10 Mart 2022 tarihleri arasında GYODER ve Türk Eğitim Vakfı 

işbirliğiyle “A’dan Z’ye Gayrimenkul Portföy Yönetimi Eğitim Programı”nı hayata 

geçirdik.   
 

8 Ocak 2022- 19 Şubat 2022 tarihleri arasında İGA firmasına “Kira Sözleşmesine 

İlişkin Hukuk Eğitimi “ni düzenledik. 

 

19 Ocak 2022 tarihinde Belediye Mülklerinin Yönetiminde ve Kentsel Dönüşüm 

Projelerinde Gayrimenkul Yatırım Fonu Uygulamaları Semineri düzenlenmiştir. 

 

 22 Aralık 2021 tarihinde Sosyolog, İletişim Danışmanı ve Eğitmen Pınar Saklıyan 

Koçali tarafından Uzaktan Ekip Yönetimi: Etkili Liderlik Semineri düzenlenmiştir. 

 

21 Aralık 2021 tarihinde GYODER Başkan Yardımcısı Tuğra Gönden 

moderatörlüğünde Agime Group Yönetim Kurulu Başkanı tarafından GYODER Talks: 

ABD’de Geliştirici Olmak webinarı düzenlenmiştir. 
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14 Aralık 2021 tarihinde GYODER Sürdürülebilir Kentsel Gelişim komitesi başkanı 

Cem Yılmaz moderatörlüğünde Sürdürülebilir Kentsel Gelişme: Dayanıklı Kentler 

webinarı düzenlenmiştir. 

 

30 Kasım 2021 tarihinde Marduk Digital- Arda Süar tarafından Dijital Pazarlama’da 

Farkındalık- Değişen Trendler ve Gayrimenkul Sektörü semineri düzenlenmiştir. 

 

06 Ekim 2021- 17 Aralık 2021 tarihleri arasında GYODER Yeşil Binalar ve 

Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından alanında uzman eğitmenlerle Yeşil Mutabakat 

Webinar Serisi düzenlenmiştir. 

 
 

27 Ağustos 2021 tarihinde Keym Kentsel Yenileme Merkezi yönetim kurulu başkanı 

Cem Yılmaz tarafından Planlı İmar Yönetmeliği semineri düzenlenmiştir.  

 

25 Ağustos 2021 tarihinde Grant Thornton şirket ortağı Ahmet Cangöz tarafından 

Gayrimenkulde Değer Kavramı ve Değerin Vergisel Sonuçları webinarı 

düzenlenmiştir. 
 
 

Ayrıca Ankara Üniversitesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul Teknik 

Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi, İstinye Üniversitesi, Özyeğin Üniversitesi ve Yıldız 

Teknik Üniversitesi ile de çeşitli akademik işbirliklerimiz devam etmektedir. 

 

Üyelik Geliştirme Faaliyetleri 

  Yoğun çalışmalarımız ve etkinliklerimiz neticesinde Haziran 2021 – Mart 2022 dönemi 

içerisinde Derneğimize katılan 26 yeni üye ile etkin üye sayımız Mart 2022 sonu 

itibariyle 231’e ulaştı.  

 

Üyelik geliştirme faaliyetleri çerçevesinde İstanbul’un en önemli projelerinden birini 

yerinde görmek amacıyla 30 Eylül, Perşembe günü hep birlikte Galataport İstanbul’u 

ziyaret ettik.  

 

1. GYODER KURUL ÇALIŞMALARI  

1.1.Genel Kurul Toplantısı  

“Tü rkiye’nin Gayrimenkül Platförmü” ölarak sektö rü n tü m alt açılımlarını aynı çatı altında 

töplayan GYODER’in 21. Olag an Seçimli Genel Kürül Töplantısı, 22 Haziran 2021 tarihinde T.C. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat KURUM’ün teşrifleriyle 

Radisson Blu Vadistanbul’da dü zenlenmiştir. 

 

 

 

 

21. Olag an Seçimli Genel Kürül 

Töplantısı’nda Mehmet KALYONCU 

GYODER Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 

seçilmiştir.  Ayrıca GYODER’de yeni 

dö nemde gö rev yapacak ölan Yö netim 

Kürülü ve Denetim Kürülü Ü yeleri de öy 

birlig iyle seçilmiştir. 
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1.2.Yönetim Kurulu Toplantıları 

Dernek faaliyetlerinin köördinasyönünün sag lanması amacıyla yıl içerisinde iki ayda bir 

yö netim kürülü töplantıları yapılmıştır. Töplantılarda sektö rü n sörünları Yö netim Kürülü 

ü yelerinin gerçekleştirdig i sünümlarla masaya yatırılmış, sörünların giderilmesi ve sektö rü n 

geliştirilmesi yö nü nde bilgi alışverişinde bülünülmüştür.  

 

1.3.İcra Kurulu Toplantıları  

GYODER I cra Kürülü, Yö netim Kürülü'nca alınan kararlar çerçevesinde Dernek faaliyetlerinin 

yü rü tü lmesi amacıyla iki haftada bir töplanmaktadır. 
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2. ÜYELİK ÇALIŞMALARI

2021 çalışma yılı içerisinde mevcüt kürümsal ü yelerin temsilci sayılarını arttırmaya 

yö nelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir. GYODER’in dü zenledig i önline ve yü z yü ze 

örganizasyönlara katılan ü ye ölmayan firmalarla ü yelik için gö rü şmeler yapılmış, sektö re 

yeni giriş yapan firmalarla temasa geçilmiştir.  

 

Derneg imize Haziran 2021 – Mart 2022 dönemi içerisinde 26 yeni ü ye kaydedilmiş, faal 

ölmayan 19 temsilcinin ü yelig i sönlandırılmış, aktif ü ye sayısı Mart 2022 itibarıyla 231’e 

ülaşmıştır. 

HAZİRAN 2021 – Mart 2022 YENİ ÜYELERİMİZ 

AK YAPI İNŞAAT TAAHHÜT SAN. TİC. A.Ş. HÜSEYİN DİNÇEL 

ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. HASAN SEVENCAN 

ALKAŞ AVRAAM ALKAŞ 

ALP YAPI ENDÜSTRİ VE TİC. A.Ş.   MUSTAFA ALP 

ALTENSİS İNŞAAT ENERJİ SAN. Ve TİC. LTD. ŞTİ. EMRE ILICALI 

ALTIN GAYRİMENKUL EMLAK İNŞ. TURİZM PAZ. VE TİC. A.Ş. OLCAY SELVİ 

ARZ GAYR. VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖN. A.Ş. MURAT ONUK 

ARZ TAŞINMAZ DEĞERLEME AYHAN YILDIZ 

AŞÇIOĞLU İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM TİC. A.Ş. İRFAN AŞÇIOĞLU 

BİRTEP GAYRİMENKUL PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş. KÜRŞAT KÖZ 

EMLAKJET İNTERNET HİZM. VE GAYRİMENKUL DAN. A.Ş. TOLGA İDİKAT 

FTG GAYRİMENKUL YATIRIM TUR. MAD. Ve İNŞ. SAN. TİC. A.Ş. FATİH TAMİNCE 

HPP INTERNATIONAL TURKEY MİM. VE DAN. HİZM. LTD. ŞTİ. BUĞRAHAN ŞİRİN 

JONES LANG LASALLE GAYRİMENKUL HİZMETLERİ A.Ş.  DORA ŞAHİNTÜRK 

KIZILBÜK GYO A.Ş. MAHMUTSEFA ÇELİK 

KİLER GYO A.Ş. GÖKHAN YILDIZ 

KPMG HAKKI ÖZGÜR SIVACI 

LEXIST AVUKATLIK MESUT KAYA 
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MARMARA OTOYOLU YATIRIM VE İŞLETME A.Ş. HALİL ENES OLPAK 

NET KURUMSAL GAYR. DEĞ. VE DAN. A.Ş. ERDENİZ BALIKÇIOĞLU 

OBJEKT BİLİŞİM İNŞ. A.Ş. NECDET ÇAKIR 

PERA GYO A.Ş. GÖKHAN ÖZER 

REM MİMARLIK (SABRİ PAŞAYİĞİT MİMARLIK) AYTEN PAŞAYİĞİT 

SANKO HOLDİNG KEREM ATALAY 

SÜPER PROJE PAZ. GAYRİMENKUL. DAN. SAN. TİC. A.Ş.  ALİ CÖMERT GÖKCİLER 

YÜCESOY MÜHENDİSLİK CEM YÜCESOY 

3. KOMİTE ÇALIŞMALARI

GYODER ölarak kömite çalışmalarımız ile gayrimenkül sektö rü nü n bü tü nü nü  kapsamayı 

hedeflemekteyiz. Derneg imiz ve sektö r adına yapılan kömite çalışmalarının sön derece 

ö nemli ve deg erli öldüg üna inanıyörüz. Tü m Dernek etkinlikleri, gö rü şleri ve çalışmaları 

Derneg imiz çatısı altında ölüştürülan kömitelerimizin ö zverili ve ü stü n çalışmalarıyla 

gerçekleştirilmektedir.  

 

GYODER Komiteleri ve Başkanları 
 Eğitim, Yayınlar ve Bilgi Üretimi Komitesi – Prof. Dr. Ali HEPŞEN & Doç. Dr. Serhat 

BAŞDOĞAN 

 Gayrimenkul İhracat Komitesi – Ahmet Talat KARASU 

 Gayrimenkul Teknolojileri ve Girişimcilik Komitesi – Dr. Mehmet SAKİN 

 Gayrimenkul Yatırım Fonları Komitesi – Berna Yiğit SEVİNDİ 

 Genç Gayrimenkulcüler Grubu (3G)– Erhan HAPPANİ 

 GYO Komitesi – Dr. Berra DOĞANER  

 İletişim, Sosyal Etki ve Üye İlişkileri Komitesi – Zeynep TORUN 

 Sürdürülebilir Kentsel Gelişim Komitesi – Cem YILMAZ 

 Organizasyon Komitesi – Gülfem TANDOĞAN 

 Turizm Yatırımları Komitesi – Fatih TAMİNCE 

 Uluslararası İlişkiler Komitesi – Tuğra GÖNDEN 

 Yasal Düzenlemeler Komitesi – Av. Mesut KAYA 

 Yeşil Binalar ve Sürdürülebilirlik Komitesi – Cemil YAMAN 
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3.1. ORGANİZASYON KOMİTESİ 
 

Derneg in tü m yürt içi ve yürt dışı örganizasyönlarını I letişim, Sösyal Etki ve Ü ye I lişkileri 

Kömitesi ile senkrönize çalışarak ü stlenmiştir. Organizasyön Kömitesi, haftada bir önline 

ölarak töplantılarına devam etmiş, genel gü ndem çerçevesinde çalışmalarını 

sü rdü rmü ştü r. 

 

 

3.1.1. MIPIM 2022 GYODER İstanbul Pavilyonu Basın Toplantısı 

 

9 Mart Çarşamba gü nü  GYODER ölarak, 

derneg in yürt dışı stratejisini ve 15-18 

Mart tarihleri arasında gerçekleşen MIPIM 

2022 ile ilgili hedeflerimizi dü zenledig imiz 

bir basın töplantısı ile açıkladık. 

 

 

 

 

 

3.1.2. ÇÖZÜM PLATFORMU Dijital: Değerini Kim Bilir 

Tü rkiye gayrimenkül sektö rü nü n çatı ö rgü tü  GYODER ölarak, sektö rdeki sön gelişmeleri 

deg erlendirmek ve mevcüt sörünlara çö zü m bülmak amacıyla 2019 yılında 'GYODER 

Çö zü m Platförmü'nü hayata geçirdik.  

ETKİNLİK VE ÇALIŞMALAR 

• MIPIM 2022 GYODER İstanbul Pavilyonu Basın Toplantısı 

• Çözüm Platformu Dijital: Değerini Kim Bilir? 

• MIPIM 2022 Gayrimenkul Fuarı GYODER İstanbul Pavilyonu 
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GYODER Çö zü m Platförmü töplantılarımızı tü m dü nyayı ve ü lkemizi etkisi altına alan 

pandemi ile birlikte yeni nörmale üygün bir şekilde dijital örtamda webinar ölarak 

dü zenlemeye başladık.  

GYODER Çö zü m Platförmü’nün yedinci töplantısı, 23 Eylül Perşembe gü nü  “Değerini 

Kim Bilir” başlıg ı altında Digital Network Alkaş işbirliği ile önline platförmda yapıldı.  

CBRE Türkiye’nin ana spönsörlüg ü, Endeksa, Apsiyon, Lal Değerleme ve Garanti 

BBVA Mörtgage’nın spönsörlükları ile dü zenlenen töplantıya gayrimenkül sektö rü  

temsilcilerinin ilgisi yü ksek öldü. Möderatö rlü g ü nü  GYODER I cra Kürülü Ü yesi Pröf. Dr. 

Ali Hepşen’in  ve I ş GYO Hükük Mü şaviri Av. Pınar Ersin’in yaptıg ı ‘Çö zü m Platförmü’ 

töplantısının könüşmacıları gayrimenkülde deg er ve eder kavramları tü m yö nleriyle ele 

alarak deg erlendirmelerini paylaştı.  

I stanbül Ü niversitesi O g retim Ü yesi ve GYODER I cra Kürülü Ü yesi Pröf. Dr. Ali Hepşen ve 

I ş GYO Hükük Mü şaviri Av. Pınar Ersin'in möderatö rlü g ü nü  yaptıg ı GYODER Çö zü m 

Platförmü töplantısında; açılış könüşmasının ardından I stanbül Deg erleme Ortag ı Dr. 

Ahmet Bü yü kdüman’ın 360 Derece Deg erleme könülü sünümü yer aldı. Bü yü kdüman, 

deg erleme sektö rü nü n temel çelişkilerini katılımcılar ile paylaştıg ı sünümünda 

gayrimenkül deg erlerinin sü rekli deg iştig i gü nü mü zde deg erleme sisteminin üzün 

vadeli,  piyasanın anömalilerinden arındırılmış, istikrarlı deg erleme sistemine 

evrilmesinin mü mkü n ölabileceg ini 

belirtti. Bü yü kdüman, ö nü mü zdeki 

dö nemde tü keticilerin deg erlemeye 

yö nelik beklentilerinin 

deg işeceg ini; deg erleme 

üzmanlarından gayrimenkülü n 

sadece gü ncel ederinin deg il, kiraya 

mı verileceg i yöksa ne kadar sü re 

sönra satılması gerektig ine, ölası 

risklere ve ö bö lgenin yapılaşma ve 

dig er deg işkenlerle ilgili sörülara da 

yanıt vermesini bekleyeceg ini iletti. 

Değerleme uzmanları 

branşlarına göre farklılaşmalı 

Dr. Ahmet Karadüman’ın ardından 

devam eden “Deg er mi? Eder mi?” 

panelinde ise ilk ölarak LAL Deg erleme A.Ş Yö netim Kürülü Başkanı Ebrü O z sektö rü n 

insan kaynag ı könüsüna deg indi. O z, deg erleme sektö rü ndeki çalışanların deg erleme 

yapılacak alana gö re üzmanlaşacak şekilde mesleki eg itim almalarının ö nemini dile 

getirdi. Referans belgesi ve kıdemli/yetkin deg erleme üzmanı üygülamalarının hayata 

geçirilmesi ile sektö rdeki kariyer ölanaklarının artacag ını belirten O z, bü üygülamanın 
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mesleg e kaliteli insan kaynag ının da çekilmesi adına ölümlü etkisi ölacag ını dile getirdi. 

Deg erleme sektö rü nü n  ARGE, eg itim   teşviklerinden yararlanamadıg ına deg inen O z, 

gayrimenkül yazılımlarına, matematiksel mödelleme, farklı tipteki gayrimenküllerin 

deg erlemesine yö nelik analiz mödellerinin yapılabileceg i çalışmaların da teşvik 

kapsamına alınmasının, deg erlemede yaşanan sörünların giderilmesi anlamında ö nemli 

ölacag ının altını çizdi. 

Sektörün veri bankası ihtiyacı önceliklendirilmeli 

Çö zü m Platförmü’nda deg erleme sektö rü nde kredi ve sigörta könülarını ele alan Garanti 

BBVA Mörtgage Genel Mü dü r Yardımcısı Söngü l Yeşilçimenli deg erleme sü recinde hatalı 

deg er kaynaklı ölüşan kayıpların giderilmesi amacıyla daha küllanışlı bir sigörta 

sisteminin ölüştürülması gerektig ini belirtti. Yeşilçimenli ayrıca SPK tarafından, 

Ülüslararası Deg erleme Standartları ve mevcüt Tü rkiye'deki Taşınmaz Hükükü dikkate 

alınarak, bankalara tek förmatta deg erleme rapörü ölüştürmasının ö ncelikli öldüg ünü 

vürgüladı. Bünün akabinde tü m bankalardan alınan rapörların töplanacag ı bir veri 

bankası ölüştürülmasının, yeni hazırlanacak rapörlar dög rü bir referans nöktası 

ölacag ının altını çizdi. 

Veriye dayalı analizler için teknoloji önemli 

Panelde sektö rü n teknölöjik dö nü şü mü ne ve bünün ö nemine deg inen Endeksa Kürücü 

Ortag ı ve Genel Mü dü rü  Gö rkem O g ü t deg erlemenin sadece fiyattan ibaret ölmadıg ını ve 

veri analizi için teknölöjinin sündüg ü imkanların sü reci kölaylaştırıp, kısalttıg ını belirtti. 

O g ü t, geleneksel deg erleme yö ntemlerinin teknölöjin ile tamamlanmasıyla ülaşılacak 

sönüçların, geçmişten bügü ne gayrimenkülü n deg erinin gö rü lmesi ve gelecek için ölası 

dürümünün tespit edilmesi için en gü venilir araç öldüg ünü sö zlerine ekledi.  

‘Değer’ ile ‘Eder’ her zaman aynı olamayabilir 

Çö zü m Platförmü’nda yatırımcı gö zü yle deg erli katkıda bülünan Akfen GYO Genel 

Mü dü rü  Sertac Karaag aög lü gelir yaklaşımı-maliyet yaklaşımı könülarına deg indi. 

Tü rkiye’de deg erleme firmalarının deg işen piyasa köşüllarına rag men çök başarılı işler 

yaptıklarını dile getiren Karaag aög lü, gayrimenkülde her zaman ‘Deg er’ ile ‘Eder’in aynı 

ölamayacag ını belirtti. Aradaki farkların deg işken piyasalarda ö ngö rü lebilir dürüm 

öldüg ünü vürgülayan Karaag aög lü, daha sag lıklı ve üzün vadeli deg erlemeler için 

I ndirgenmiş Nakit Akışı Yö ntemini (I NA) her zaman merkeze alınmayabileceg ini 

paylaştı. 

 “Fikir Hattı” Duayen İsimleri Ağırladı 

GYODER Çö zü m Platförmü’nün gelenekselleşen bir üygülaması ölan Fikir Hattı’nda 

birbirinden deg erli isimler yer aldı. Inhöüse Glöbal Yö netim Kürülü Başkanı Fatih 

Ergü ven, Tü rkiye I MSAD Yö netim Kürülü Başkan Vekili Ferdi Erdög an ve Tapü ve 

Kadaströ Genel Mü dü rlü g ü  Kadaströ Dairesi Başkanlıg ı Taşınmaz Deg erleme Dairesi 

Başkan Vekili Müstafa Aslan’ın katılımları ile deg erleme könüsü derinlemesine ele alındı. 
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Tü rkiye I MSAD YKB Vekili Ferdi Erdög an, deg erlemede malzemenin negatif etki yaptıg ı 

sö ylemlerinin dög rü ölmadıg ını, asıl ö nemli ölanın işçilik, arsa ve dig er deg erleme 

kriterleri öldüg ünün altını çizdi ve sadece malzeme ü zerinden bir deg erlendirme 

yapmanın gerçekçi ölamayacag ını vürgüladı.  

Inhöüse Glöbal Yö netim Kürülü Başkanı Fatih Ergü ven, yabancı alımları ve vatandaşlık 

işlemleri könüsünda gö rü şlerini paylaştı. Ergü ven yabancı yatırımcı artık yatırımı daha 

detaylı analiz ettig ini ve artan maliyetlerin rapörlama sü recini etkilemesinden dölayı, 

yatırımcının dü şü ncelerinin deg iştig ini belirtti.  

Tapü ve Kadaströ Genel Mü dü rlü g ü  Kadaströ Dairesi Başkanlıg ı Taşınmaz Deg erleme 

Dairesi Başkan Vekili Müstafa Aslan sektö rü n töplü deg erlemeye ihtiyacı öldüg ünü ve bü 

könüda çalışmalar yapıldıg ını belirtti. Aslan Tü rkiye’nin bü könüda yakın cög rafyaya 

ö rnek ölacag ını sö zlerine ekledi. 

3.1.3.  MIPIM 2022 GAYRİMENKUL FUARI GYODER İSTANBUL PAVİLYONU 

Gayrimenkül sektö rü nü n çatı 

kürülüşü GYODER ölarak, 

Tü rkiye gayrimenkül sektö rü nü  

dü nyada hak ettig i könüma 

ülaştırmak adına 

çalışmalarımızı sü rdü rü yörüz. 

Cövid-19’ün ölümsüz etkilerini 

geride bırakmaya başladıg ımız 

bir dö nemde sektö r ölarak 

ihtiyacımız ölan, yabancı 

yatırımcı ile dög rü zamanda en 

etkili bag lantıyı kürmak için 

Avrüpa’nın en prestijli 

gayrimenkül füarlarından MIPIM’in en üygün platförm öldüg üna inanıyörüz.  

Bünün bir adımı ölarak bü sene 15 – 18 Mart 2022 tarihleri arasında Fransa ‘nın Cannes 

şehrinde dü zenlenen MIPIM 2022’de en gö rü nü r ve etkin alanlarından birinde Tü rkiye 

gayrimenkül sektö rü nü  GYODER I stanbül Pavilyönü ile temsil etmiş ölmanın gürürünü 

yaşıyörüz.  
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Füar böyünca, 200 metrekare alanda, füarın en etkin ve gö rü nü r yerlerinden birinde, 

ileri teknölöjik altyapı ile dönatılan “GYODER I stanbül Pavilyönü”nda kamü ve ö zel 

sektö rden kıymetli isimleri de ag ırladık. 
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MIPIM 2022 Gayrimenkül 

Füarı’nda GYODER I stanbül 

Pavilyönü T.C. Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değ  

işikliği Bakanımız Sayın 

Murat Kurum ve T.C. Hazine 

ve Maliye Bakanımız Sayın 

Nureddin Nebati’nin 

katılımları ile açıldı. 
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GYODER'in 16 Mart, Çarşamba gü nü  Carltön Beach Clüb, Cannes'da ülüslararası fönlar 

ve yatırımcıları bir araya getirerek, Tü rkiye'deki yatırım fırsatlarını aktardıg ı yabancı 

yatırımcılar kahvaltısı, töplam hacmi 500 milyar döları bülan 60’ın ü zerinde ü st dü zey 

ülüslararası yatırımcı, fön ve geliştiricisinin katılımı ile gerçekleşti. Kahvaltıyı yine T.C. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum ve T.C. Hazine ve 

Maliye Bakanımız Sayın Nureddin Nebati katılımları ve könüşmaları ile 

önürlandırdılar. 

 

 

Yatırımcı kahvaltısında Amerikalı stratejist ve siyaset bilimci Dr. George 

Friedman Jeopolitik Öngörüler: Dünyada Değişen Güçler ve Türkiye’nin Konumu adlı 

bir sünüm gerçekleştirdi. Aynı zamanda Avrüpa ve Asya’daki gü ncel gelişmelere de 

deg indi. Dr. Geörge Friedman’ın könüşmasına GYODER YouTube kanalı READ’dan (Real 

Estate Advisers) ülaşabilirsiniz.  
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Organizasyöna davet edilen yabancı yatırımcılara Tü rkiye hakkında bilgi sahibi ölmaları 

adına, PwC Türkiye’nin GYODER için ö zel hazırladıg ı MIPIM’de ilk defa açıklanan 

“Mekansal Bakış Açısıyla Türkiye'de Gayrimenkul Yatırımının Yükselen Alanları” 

rapörü PwC Tü rkiye Ortag ı Ersun Bayraktaroğlu tarafından aktarıldı. Rapör, kü resel 

karşılaştırmalı analiz ve ö ne çıkan trendler ışıg ında Tü rk gayrimenkül sektö rü nü n 

mevcüt gö rü nü mü nü  örtaya köyarken, alternatif alan ve temalarla sektö rde pötansiyel 

yatırımcı fırsatlarını içeriyör. I lgili rapör kahvaltının yanı sıra Istanbül Pavilyönü’nda da 

hem dijital ölarak QR köd ü zerinden hem de basılı ölarak tü m ziyaretçilerle paylaşıldı. 

Ayrıca yine kahvaltıya ö zel hazırladıg ımız ve tü m füar böyünca ziyaretçilere dag ıttıg ımız, 

20’ye aşkın pötansiyel pröjeyi içeren EY (Ernst&Young) Tü rkiye katkılarıyla hazırlanan 

“Potansiyel Yatırım Fırsatları Türkiye” adlı pröje katalög ü yög ün ilgi gö rdü . Katalög 

I stanbül Pavilyönü’nda hem basılı ölarak hem de QR köd ile dijital ölarak katılımcılarla 

paylaşıldı. 
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Tü m füar böyünca 4T ölarak tanımladıg ımız ana vizyönümüz çerçevesinde Tasarım, 

Teknoloji, Toplum, Tabiat ve Yatırım könülarında “Istanbul Talks” çatısı altında 

paneller gerçekleştirerek ve deneyimli könüşmacıları misafir ederek bü könülardaki 

ö ncü  dürüşümüzü sergiledik. Alanında üzman yerli ve yabacı könüşmacılarımıza 

teşekkü r ederiz.  
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MIPIM 2022’de GYODER ölarak füarda iki ö nemli 

anlaşma imzaladık. Miami’nin en bü yü k lökal 

sektö rel derneg i ölan ve 50 bin gayrimenkül 

pröfesyönelini temsil eden Miami Association of 

REALTORS (Miami Gayrimenkul Derneği) ile 

imzaladıg ımız işbirlig i anlaşması ile yürtdışına 

açılım hedefimiz dög rültüsünda ö nemli bir adım 

attık.  

 

 

 

 

 

Ayrıca I ngiltere’nin ö nde gelen şirketleri ve başarılı girişimcilerini 

bir araya getiren, ü yelerini desteklemek, girişimci faaliyetleri teşvik 

etmek ü zere çalışmalar yü rü ten The Institüte öf Directörs (IöD) ile 

de bir anlaşma imzaladık. Her iki dernekle de yapılan iş birlig i 

anlaşması Tü rkiye’nin sektö rel ölarak yeni pazarlarda etkin ölması 

ya da ü lkemizdeki fırsatlar için birlikte çalışma ölanag ı yaratacak. 

MIPIM 2022 GYODER I stanbül Pavilyönü ölarak füarı hedefledig imiz şekilde 

geçirmemizi sag layan paydaşlarımız; 4T vizyönümüzün ölüştürülmasında ve bü vizyön 

çerçevesinde tü m tasarımlarımızın hazırlanmasında destek veren KBA Works, tü m 

örganizasyönü danışmanlık ve füar tecrü besiyle yü rü ten İstexpo Fuarcılık, I stanbül 

Pavilyönü’nda yer alan tü m teknölöjik ekipmanı sag layan Musion, MIPIM 2022’de 

yabancı yatırımcıya ülaşma hedefimizde bize destek veren I ngiliz löbi ajansı ING Media, 

Organizasyon ve İletişim Komitelerimizin tü m deg erli ü yelerine teşekkü r ederiz. 
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Ayrıca MIPIM 2022 GYODER I stanbül Pavilyönü ile bize inanan, maddi ve manevi 

desteklerini esirgemeyen tü m sponsorlarımıza ayrıca teşekkü rü  börç biliriz. 
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  MIPIM 2022 GYODER I stanbül Pavilyönü katılımı yerli basında da öldükça yög ün ilgi 

gö rmü ş ve yansımalar basında geniş ölarak yer almıştır.  
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3.2. İLETİŞİM, SOSYAL ETKİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ KOMİTESİ 

Derneg in tü m yürt içi ve yürt dışı örganizasyönlarını Organizasyön Kömitesi ile 

senkrönize çalışarak ü stlenmiştir. I letişim, Sösyal Etki ve Ü ye I lişkileri Kömitesi, haftada 

bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, genel gü ndem çerçevesinde çalışmalarını 

sü rdü rmü ştü r. GYODER’in kürüm içi ve kürüm dışı iletişim stratejisinin ölüştürülmasına 

yö nelik çalışmalar gerçekleştirmiştir. Medya çalışmalarını Derneg in iletişim ajansı ile 

köördineli ölarak yü rü tmü ştü r.  

Galataport İstanbul Üye Gezisi 

Ü ye I lişkileri ile ilgili çalışmalar yü rü yen kömite, ü yelerin belirli dö nemlerde bir araya 

gelerek, netwörking yapmasını sag lamak ve Derneg in ü yeleriyle ölan etkileşimini 

gü çlendirmek için ü ye bülüşmalarını örganize etmektedir. 

Bü amaçla 30 Eylül, Perşembe günü Galataport İstanbul’a bir ziyaret gezisi 

dü zenlenmiştir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galatapört I stanbül gezisine ait videöya tü m ü yelerimiz READ YouTube kanalımızdan 

ülaşabilirler. 
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3.3. EĞİTİM, YAYINLAR VE BİLGİ ÜRETİMİ KOMİTESİ 

 
3.3.1. GYODER AKADEMİ  

“Tü rkiye’nin Gayrimenkül Platförmü” GYODER’in, hem 

sektö rü n gelişimi için ihtiyaç düyülan könüları tespit 

etmek ve sektö r çalışanlarının bü könülarda bilgilerini 

gü ncellemek, hem de sektö re yeni girecekleri 

yetiştirmek amacıyla hayata geçirdig i “GYODER 

Akademi” tü m hızıyla eg itimlerine devam etmektedir. 

GYODER Akademi, yaşam böyü ö g renim anlayışına üygün ölarak dü zenledig i seminer 

prögramlarında teörik eg itimi, pratik eg itim ile birleştirerek, katılımcıların gerekli ölan 

bilgi ve becerileri kazanmalarını sag lamakta ve kürsiyerlerin kariyer gelişimine katkıda 

bülünmaktadır. 

 Farklı alanlarda seminerler; ü niversiteler ve dig er sektö rel kürümlarla işbirlig i içinde 

gerçekleştirilmektedir. Seminerlerin sönünda, katılımcılara bitiminde “Katılım 

Belgesi” verilmektedir.   

 

GYODER Akademi’de Haziran 2021 – Mart 2022 çalışma dö neminde pandemiye rag men 

önline ölarak dü zenledig i seminer prögramlarına devam etmiş, seminerlere töplam 

700’e yakın kişi katılmıştır. 

 

Diğer Üniversite İşbirlikleri  
 

GYODER’in Ankara Üniversitesi’nin Taşınmaz Geliştirme Ana Bilim Dalı, Bilgi 

Üniversitesi, İTÜ Çevre ve Şehircilik Uygulama Araştırma Merkezi, İstanbul Ticaret 

Üniversitesi, Özyeğin Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve İstinye Üniversitesi 

ile imzaladıg ı prötököller çerçevesinde iş birlig i çalışmaları devam etmektedir. 
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3.3.2. SEKTÖREL YAYINLAR VE ARAŞTIRMA RAPORLARI 

Endeks Çalışması

GYODER ve REIDIN işbirlig i ile 2010 yılından bü yana her ay dü zenli ölarak hazırlanan 

‘Yeni Konut Fiyat Endeksi’ yayınlanmaya devam etmektedir.  Kamüöyünda genelde 

“Markalı Pröjeler” ölarak adlandırılan, ag ırlıklı ölarak kürümsal gayrimenkül şirketlerinin 

ü rettig i könütlar ü zerinden geliştirilen gö sterge endeksine katılan firma sayısı 25’e 

ülaşmıştır. Yeni Könüt Fiyat Endeksi sönüçları her ayın 15’inde tü m sektö re düyürülmüş, 

basına ise bü lten gö nderimi yapılmıştır

Haziran 2021 – Mart 2022 ÇALIŞMA DÖNEMİ 

GYODER AKADEMİ TARAFINDAN DÜZENLENEN SEMİNERLER 
 Vergi ve Sosyal Güvenlik Hukuku Yönünden 7326 Sayılı Yapılandırma Yasası 

Online Semineri 

 Gayrimenkulde Değer Kavramı ve Değerin Vergisel Sonuçları Online Semineri 

 Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği Online Semineri 

 Dijital Pazarlama Farkındalık Online Semineri 

 Sürdürülebilir Kentsel Gelişme: Dayanıklı Kentler Webinarı 

 Uzaktan Ekip Yönetimi Etkili Liderlik Webinarı 

 Online Yeşil Mutabakat Seminerleri Serisi (7 adet) 

 Kira Sözleşmesine İlişkin Hukuk Eğitimi (İGA firmasına) 

 A’dan Z’ye Gayrimenkul Portföy Yönetimi Eğitim Programı (Online) 

 Belediye Mülklerinin Yönetiminde ve Kentsel Dönüşüm Projelerinde 

Gayrimenkul Yatırım Fonu Uygulamaları (Online) 

 Yeşil Bina Uygulamalarının Faydaları (Online) 
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Araştırma Raporları 

Rapörlar web sitesine eklenmiş, internet örtamında 

ü yelerin ve sektö rü n bilgisine sünülmüştür. 

Rapörların yayınlaması, sektö re ve basına iletilmesi 

dernek iletişimine ö nemli bir katkı sag lamıştır. 

o GYODER Gösterge  

 

GYODER Eg itim, Yayınlar ve Bilgi 

Ü retimi Kömitesi ö nderlig inde ö nemli 

veri sag layıcı kürülüşlarca töplanan 

verilerle hazırlanan gayrimenkül 

sektö rü yle ilgili ölan tü m kesimler için 

ö nemli bir veri kaynag ı öldüg üna 

inandıg ımız ve sektö rü n tü m alt 

segmentlerini ü çer aylık dö nemlerle 

irdeleyen GYODER Gösterge 2021 

yılında Halk GYO katkılarıyla 

yayınlanmıştır.  

 

Gayrimenkül sektö rü  hakkında gü ncel verilere erişmek isteyen tü m pröfesyöneller için 

hazırlanan GYODER Gö sterge, 3 ayda bir Tü rkçe ve I ngilizce ölarak yayınlanarak, hem 

dijital hem de basılı ölarak geniş bir kitleye ülaştırılmaktadır. 

 

Sektö rü n bü yü me hızının GSYH’ye yansımalarından yıllık enflasyön öranlarına, 

ülüslararası pazardaki eg ilimlere paralel Dölar/Eürö paritesinden BIST GYO hisse 

perförmanslarına, könüt kredisi faiz ve küllandırma öranlarından könüt ve öfis satış 

öranlarına, hatta türizm, ötelcilik ve AVM’lere kadar istatistiki verileri bir arada yer 

aldıg ı rapörda, temel ekönömik verilere de geniş şekilde yer verilmektedir. Rapörda GYO 

sektö rü nü n finansal deg erlendirmeleri ile ilgili veriler Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK) 

ve Kamüyü Aydınlatma Platformu’nun (KAP)’ın deg erli katkılarıyla 

zenginleştirilmiştir. 
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“REstate Turkey – A Close Look to Comparable Markets” Raporu 

 

GYODER ve Colliers Türkiye iş birlig i ile 

yabancı kürümsal yatırımcılara yö nelik, ilk 

kez Tü rkiye ile dü nya gayrimenkül 

verilerinin karşılaştırıldıg ı kapsamlı bir 

rapör ölan ‘REstate Turkey: A Close Look 

to Comparable Markets’ rapörü 6 aylık 

periyödlarla dü zenli ölarak 

yayınlanmaktadır. Rapörün 6. sayısı Mart 

2022’de yayınlanmıştır

 

 

İktisadi Araştırmalar Vakfı (İAV) İşbirliği 

 

Tü rkiye’nin Gayrimenkül Platförmü GYODER ölarak, 

daha fazla akademik içerikle sektö rü n gelişimine 

katkıda bülünmak ve bü alanda daha fazla akademik 

çalışma hazırlanmasını teşvik etmek amacıyla İktisadi 

Araştırmalar Vakfı (İAV) iş birlig i ile ‘Lisansüstü 

Tezleri ve Araştırma Ödülleri’ni hayata geçirdik. 

  

Epos Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık, 

Kalyon Holding ve YU Group sponsorluğunda 

gerçekleştirilen bü yarışma ile gayrimenküle yö nelik 

ö zgü n ve bag ımsız araştırmaya dayalı bilimsel 

verilerin, geniş ve derin bir bakış açısı ile irdelenerek 

yörümlanması, analiz edilmesi ve örtaya könülan ö zgü n 

çalışmaların pratik hayata ö rnek ölacak şekilde 

sektö rü n ilgisine sünülması hedeflendi. 
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Ödüllü tezler kitap olarak iş dünyasına ulaştırılacak… 

‘GYODER-I AV Lisansü stü  Tez O dü lleri Yarışması’nda işlenen könü itibarıyla kamüöyünü 

ilgilendiren hızlı kentleşme ve kentlerin deg işim sü recinde gayrimenkül/taşınmaz 

geliştirme, gayrimenkül finansmanı, satış ve pazarlaması, hükükü ve meka nsal analizler gibi 

birçök farklı könülarda araştırma ve bilgi ü retiminin arttırılması amaçlanıyör. Bü kapsamda 

bilime yenilik getirme, yeni bir bilimsel yö ntem geliştirme, bilinen bir yö ntemi yeni bir alana 

üygülama niteliklerinden en az birini yerine getiren, ü lkemizdeki ü niversitelerde yü ksek 

lisans ve döktöra derecesi almış ve yayınlanmamış tezleri ö dü llendirilecek. Lisansü stü  

tezlerde dereceye giren eserlerin her birine 3.500 TL. net nakit, Döktöra tezlerinde dereceye 

giren eserlerin her birine 5.000 TL. net nakit ö dü lü  verilecek. Ayrıca eserlerin telif hakları 

3 yıllığına alınarak, eserler bastırılacak ve dağıtılacak.  

 

Yarışmaya, yarışmanın ilan edildig i yıl ve iki yıl ö ncesine kadar, yü ksek lisans veya döktöra 

tezi ölarak, Tü rkçe veya I ngilizce yazılmış ve ilgili ü niversite jü risi tarafından kabül edilerek, 

tez sahibine lisansü stü  veya döktöra mezünü kişiler başvürülarına gerçekleştirmişlerdir. 

Töplamda 29 tez yarışmaya başvürüda bülünmüştür. 

 

Tez Konuları 
Gayrimenkül Finansmanı, Gayrimenkülde Risk Yö netimi, Gayrimenkül Ekönömisi, 

Gayrimenkül Deg erleme, Gayrimenkül Satışı ve Pazarlaması, Gayrimenkül Hükükü, 

Gayrimenkülü n Vergilendirilmesi, Gayrimenkül Körüma ve Yö netimi Pölitikaları, 

Gayrimenkül Pröje Geliştirme, Gayrimenkül ve I nşaat Mühasebesi, Mü lk Yö netimi, Tesis 

Yö netimi, Meka nsal Analiz, Şehir Planlama, Gayrimenkül Yatırım Ortaklıkları (GYO), 

Gayrimenkül Yatırım Fönları (GYF), Gayrimenkül Kira Sertifikaları, Cög rafi Bilgi Sistemleri, 

Kentsel Dö nü şü m ve Yenileme, Kentsel ve Kırsal Arazi Yö netimi ve Pölitikaları, 

Sü rdü rü lebilir ve Kürümsal Gayrimenküller, Gayrimenkül Bilgi Sistemleri ve Teknölöjileri, 

Pröptech. 

 

Jüri Üyeleri 

Pröf. Dr. Ahmet I ncekara (I ktisadi Araştırmalar Vakfı) , Pröf. Dr. Ali Hepşen (I stanbül 

Ü niversitesi), Pröf. Dr. Beliz O zörhön Orakçal (Bög aziçi Ü niversitesi), Gü niz Çelen (Çelen 

Kürümsal Gayrimenkül), Pröf. Dr. Gü rsel O ngö ren (GYODER), Dr. O g r. Ü yesi Levent Sü mer 

(I stinye Ü niversitesi), Dr. Mürat Berberög lü (GYODER ), Dr. Raife Y. Eyiler (I ktisadi 

Araştırmalar Vakfı),  Döç. Dr. Serhat Başdög an (Yıldız Teknik Ü niversitesi), Döç. Dr. Yener 

Cöşkün (Sermaye Piyasası Kürülü), Döç. Dr. Yeşim Aliefendiög lü Tanrıvermiş (Ankara 

Ü niversitesi), Pröf. Dr. Fatih Terzi (I stanbül Teknik Ü niversitesi), Pröf. Dr. Selin Gü ndeş 

(Mimar Sinan Gü zel Sanatlar Ü niversitesi) 
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3.4. GENÇ GAYRİMENKULCÜLER GRUBU (3G) 

GYODER’in, kürülüşündan bügü ne ölüştürdüg ü sektö rel bilgi birikimi ve tecrü beyi gelecek 

nesillere aktarmak, jenerasyönlar arası farklılıkların farkındalıg ını arttırmak ve yeni 

trendler ve teknölöjileri gençlerden ö g renmek amacıyla hayata geçirdig i "Genç 

Gayrimenkülcü ler Grübü (3G)" çalışmalarına etkin bir şekilde devam etmektedir. 

GYODER Genç Gayrimenkülcü ler Grübü (3G)’nü bir ü st seviyeye taşımak, kömite ü yelig ini 
daha ciddi ve etkin kılmak adına Yö netim Kürülü’nda alınan karar dög rültüsünda Genç 
Gayrimenkulcüler Grubu (3G) üyeliğinin yıllık üyelik ücretinin 1.000 TL. olmasına karar 

verilmiştir. Ü ye ölan firmalardan gelecek gençler için ü st yö neticiden önay almak şartı ile 
ü cretsiz ü yelik  yapılacaktır. O g renci ü yelik ü creti %50 indirimlidir. Sö z könüsü indirim 
sadece lisans ö g rencileri için geçerlidir. Yü ksek lisans ve döktöra ö g rencileri tam ü cret 
ö deyecektir. Ü yelig i geçtig imiz dö nemden devam eden Genç Gayrimenkülcü ler Grübü (3G) 
ü yelerine bir defaya mahsüs ölmak ü zere %50 indirim yapılmaktadır. 
 
Büna gö re GYODER Genç Gayrimenkülcü ler Grübü (3G) ü yelik köşülları aşag ıdaki 
maddelerle şekillendirilmiştir. 
 

 Ü niversitelerin meslekle ilgili bö lü mlerinden mezün ölmak ya da ö g renci ölmak, 
 35 yaşını aşmamış ölmak. 

 

Genç Gayrimenkulcüler Grubu (3G) İyi ki’ler Keşke’ler Buluşmaları 
 
Genç Gayrimenkulcüler Grubu (3G)’nun düzenlediği “İyi ki’ler Keşke’ler” etkinlig i 

kapsamında sektö rü n ö nde gelen isimleri Genç Gayrimenkülcü ler Grübü (3G) ü yeleriyle bir 

araya gelmektedir. Etkinlig in 

amacı, başarılarıyla gayrimenkül 

sektö rü nde ö ncü  ölmüş iş 

insanlarımızın vizyönlarını 

gençlere aktarabilmelerini 

sag lamanın yanı sıra, iş 

hayatlarındaki başarıya ülaşma 

sü reçlerinde dög rü veya 

yanlışlarından kazandıkları 

tecrü belerini ve zörlü sü reçler 

altında nasıl karar aldıklarını gençlerle paylaşmalarına aracı ölmaktır.  I yiki’ler Keşke’ler 

bülüşmaları yaşadıg ımız pandemi sü reci nedeniyle az sayıda kişiyle yü z yü ze ya da önline 

ölarak yapılmaya devam etmiştir. 
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I yi’kiler Keşke’ler etkinlig inin bü 

dö nemki könükları, Torunlar GYO 

Yönetim Kurulu Başkanı ve 

GYODER Eski Başkanı Sn. Aziz 

TORUN ve DAP Yapı CEO’su Sn. 

Zafer BAYSAL ölmüştür.  

 

 

 

GYODER Genç Gayrimenkulcüler Grubu (3G) – ULI Young Leaders 

MentorShip Programı 

Geçtig imiz dö nem GYODER Genç Gayrimenkülcü ler Grübü (3G) ve ÜLI Tü rkiye Yöüng 

Leaders işbirlig i ile GYODER-ÜLI Mentörship Prögramı hayata geçirilmiştir. Bü prögrama 

katılan mentör ve menteelere dü zenlenen anket ile prögramın verimlilig i ile ilgili geri 

dö nü şler alınmıştır.  
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GYODER Genç Gayrimenkulcüler Grubu (3G) – GYF Komitesi Çapraz 

Toplantı Ve GYF Bilgilendirme Toplantısı 

GYF Kömitesi Başkanı Berna Sevindi tarafından GYF Bilgilendirme Semineri dü zenlenmiş 

ölüp Genç Gayrimenkülcü ler Grübü ve GYF Kömitesi birbirlerine kömite çalışmaları 

hakkında bilgilendirme yapmışlardır. 

3.5. GYO KOMİTESİ 

GYO Kömitesi, ayda bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, genel gü ndem çerçevesinde 

ve gü ncellenerek takip edilen aksiyön planının ü zerinden çalışmalarını sü rdü rmü ştü r. 

Mevzüat deg işiklik könüları GYO’lar için ö ncelikli ölan ve GYO’ların ticari faaliyetlerini 

ölümlü etkileyecek alanlar arasından GYO Kömitesi tarafından belirlenerek Sermaye 

Piyasası Kürülü’na ö nerilmiştir. GYO Kömitesi’nin SPK Kürümsal Yatırımcılar Dairesi ile 

beraber yü rü ttü g ü  verimli çalışmalar neticesinde yapılan yeni dü zenlemeler ile GYO’ların 

birçök könüda ö nü  açılmış ve yapılan deg işiklikler tü m sektö rde takdirle karşılanmıştır.  

Kömite GYO’larla ilgili gerçekleştirdig i çalışmalar hakkında bilgi aktarımı yapmak, GYO’ların 

beklentilerini ve sektö r sörünlarıyla ilgili çö zü m ö nerilerini gö rü şmek ü zere 2 Aralık 2021 

tarihinde ü yemiz GYO’ların Genel Mü dü r ve Yö netim Kürülü Başkanları ile Ü st Yö netim 

Töplantısı dü zenlemiştir.  Sön derecede verimli geçen töplantıda dile getirilen hüsüslar 

kömitenin aksiyön planına eklenmiş ölüp takibi yapılmaktadır.  
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26 Şübat 2020 tarihinde yapılmış ölan 

GYO Sektö rü  Paydaş Töplantısında sektö r 

için dög rü ve karşılaştırılabilir bilgiye 

erişim könüsünda en ö nemli ihtiyaç 

öldüg ü belirlenen “GYO Portföy Değer 

Tablosu ve Net Aktif Değeri Tablosu” 

hazırlanması ve yasal dü zenlemeye 

kavüştürülması könüsünda çalışmalar 

yü rü tü lmü ştü r. Sö z könüsü tablönün 

förmatı, kapsamı, üygülama esasları üzün 

sü ren çalışmalar sönrası kömite 

tarafından belirlenmiş ve sektö rü n 

gö rü şleri alınarak sön haline getirilmiştir. 

Yasal dü zenlemenin ö z dü zenleyici bir 

kürüm ölan Türkiye Sermaye Piyasaları 

Birliği tarafından yapılması könüsünda 

Sermaye Piyasası Kurulu ve Türkiye 

Sermaye Piyasaları Birliği ile gö rü ş birlig ine varılmış ölüp dü zenleme taslag ı ve veri 

girişinin yapılacag ı platförm örtak yü rü tü len çalışmalarla sön haline getirilmiştir.   

 

GYO sektö rü  ile gayrimenkül deg erleme sektö rü  arasındaki sörünların belirlenmesi ve 

çö zü m ö nerileri geliştirilmesi amacıyla çalışmalar yü rü tü lmü ştü r. Bü kapsamda Türkiye 

Değerleme Uzmanları Birliği (TDUB) ile çeşitli töplantılar dü zenlenmiştir. TDÜB 

tarafından hazırlanan iyi üygülamalar kılavüzlarının GYO üygülamaları ve ihtiyaçları 

paralelinde gö zden geçirilmeleri, gü ncellenmeleri ve iyileştirilmeleri könüsünda mütabakat 

sag lanmıştır. Sektö rden geniş dü zeyde katılım sag lanarak çalışmalara başlanmıştır.  

Bü kapsamda aşag ıda belirlenen 8 kılavuzun gö zden geçirilmesi ve gü ncellenmesi kömite 

tarafından tamamlanmış ve TDÜB’a iletilmiştir. Könüt deg erlemesi kılavüzünün yazılması 

dög rültüsünda çalışmalar devam etmektedir.   

1. Konaklama tesislerinin değerlemesi 

2. Akaryakıt istasyonları değerlemesi 

3. Arsa değerlemesi 

4. Alışveriş merkezleri (AVM) değerlemesi 

5. Gelir getiren gayrimenkuller değerlemesi 

6. Borç verme ve teminat amaçlı gayrimenkul değerlemesi 

7. Gayrimenkul Yatırım Fonu değerlemesi  

8. Konut değerlemesi  
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GYO Kömitesi ayrıca GYODER Gösterge rapörü içerisinde yer alan GYO bö lü mü nü n 

geliştirilmesi ile ilgili çalışmalarına devam etmekte, sü rdü rü lebilirlik alanındaki sü reçlere 

destek ölacak bir çalışma yü rü tmekte, 2022 Gayrimenkül Zirvesi’nde ü yelere dö nü k bir 

mötivasyön pröjesi geliştirmekte, GYO’lar tarafından kömitemize iletilen könülara gö rü ş ve 

ö nerilerle katkıda bülünmaktadır.   

3.6. YASAL DÜZENLEMELER KOMİTESİ 

Yasal Dü zenlemeler Kömitesi, iki haftada bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, genel 

gü ndem çerçevesinde çalışmalarını sü rdü rmü ştü r. Kömite ayrıca I GA firmasından talep 

edilen Kira Sö zleşmesine I lişkin Hükük eg itimini örganize ederek 6 farklı gü nde kömite ü yesi 

6 farklı kişi tarafından önline ölarak eg itimi tamamlamıştır. 

Gerçekleşen töplantılarda, gayrimenkül sektö rü  paydaşlarını yakından ilgilendiren 

aşag ıdaki hüsüslar hüküki açıdan deg erlendirilmiş ve Kömite ü yeleri arasında gö rü ş 

alışverişinde bülünülmüştür:  

 Mü ktesep Haklar 

 Gayrimenkül Mahkemelerinin Kürülması 

 Ticari amaçlı kiralamalara dair yasal mevzüat 

 6502 sayılı Tü keticinin Körünması Hakkında Kanün’ün ve O n O demeli Könüt Satışları 

Yö netmelig in bazı maddelerindeki deg işiklik taleplerinin gö rü şü lmesi 

 Türizm işletmelerine könü taşınmazların kat mü lkiyetine könü ölması ve bü 

hüsüstaki sınırlandırmalar  

 TTYD ile Ticaret Bakanlıg ı bü nyesindeki çalışma grüplarına dair gö rü şme 

 Gayrimenkül Deg erlemesinde Otömatik Eksper Atanması 

 Orman Kanünü Yö netmelig inde gerçekleşen deg işikliklerin tartışılması 

 Gayrimenkül Yatırım Ortaklıklarına ilişkin Kürümlar vergisi dü zenlemeleri 

 Tü keticilerin körünması hakkında kanündaki deg işikliklere dair deg erlendirme 

Yasal Dü zenlemeler Kömitesi tarafından Ocak – Şübat 2022 arasında cümartesi gü nleri 

6 gü n (töplam 12 saat) I GA’ya Kira Sö zleşmeleri önline eg itimi verilmiştir.  
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Yasal Dü zenlemeler Kömitesi, GYODER adına aşag ıdaki gö rü şlerin hazırlanmasına 

destek vermiştir. 

Yasal Dü zenlemeler Kömitesi, gayrimenkül mevzüatında gerçekleşen yenilikler ve 

deg işiklikler hakkında GYODER ü yelerinin bilgi sahibi ölabilmesi adına, bü deg işiklikleri 

takip etmekte ve GYODER internet sitesinde bülünan mevzüat tablösünü ö nemli gelişmeler 

yaşandıkça derhal ve her halü karda en geç aylık ölarak gü ncellemektedir.  

 

Kömite aynı zamanda GYODER’in taraf ölması planlanan bazı sö zleşmelerin mü zakeresi 

esnasında, sö zleşme metninin GYODER’in çıkarları dög rültüsünda revize edilmesi 

könüsünda GYODER’e hüküki destek vermekte, sö zleşmeler hakkındaki gö rü şlerini 

sekretarya ile paylaşmaktadır. 

GYODER GÖRÜŞ BİLDİRİMLERİ 

 Eylü l 2021’de, Gayrimenkül Hizmetleri Sektö rlerine Yö nelik Devlet Yardımları 

hakkında GYODER gö rü şü  Ticaret Bakanlığı’na sünülmüştür. 

 Ekim 2021’de, 6502 sayılı Tü ketici Körüma Kanünü Deg işiklik O nerisi hakkında 

GYODER gö rü şü  Ticaret Bakanlığı’na sünülmüştür. 

 Aralık 2021’de, Tü rkiye’de Yabancıya Satış Yapan Firmaların Teşvik Kriterleri ve 

Vatandaşlık Üygülamaları hakkında GYODER Gö rü şü  Ticaret Bakanlığı’na 

sünülmüştür. 
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3.7. GAYRİMENKUL TEKNOLOJİLERİ VE GİRİŞİMCİLİK KOMİTESİ   

Gayrimenkül Teknölöjileri ve Girişimcilik Kömitesi, iki haftada bir önline ölarak 
töplantılarına devam etmiş, genel gü ndem ve GYODER PröpTech HÜB kürülması 
çerçevesinde lögö belirlenmiştir. Ayrıca PröpTech Map ü zerinde çalışma bitirilmiş ölüp web 
sitesi yapılması ü zerinde çalışmalarını sü rdü rmü ştü r.  

 

 

 

Ayrıca MIPIM 
füarına katılım 
gö sterilerek irtibata 
geçilen Pröptech 
firmaları ile 
gö rü şü lü p firma 
bilgilerinin kiösk 
cihazları ü zerinde 
erişilmesi 
sag lanmıştır. 
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3.8. GAYRİMENKUL İHRACAT KOMİTESİ  

Gayrimenkül I hracat Kömitesi, ayda bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, genel 

gü ndem çerçevesinde çalışmalarını sü rdü rmü ştü r.  

Gayrimenkül I hracat Kömitesi; 21 Eylül 2021 tarihinde Ticaret Bakanlığı’na 

“Gayrimenkul Hizmetleri Sektörlerine Yönelik Devlet Yardımları Hakkında” ve 1 Aralık 

2021 tarihinde Ticaret Bakanlığı’na “Gayrimenkul Hizmetleri Sektörlerine Yönelik 

Devlet Yardımları Hakkında” gö nderilen GYODER gö rü şlerinin hazırlanması könüsünda 

Yasal Dü zenlemeler Kömitesi’ne destek vermiştir. 

 

 

3.9. GAYRİMENKUL YATIRIM FONLARI KOMİTESİ 

Gayrimenkül Yatırım Fönları Kömitesi ayda bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, 

genel gü ndem çerçevesinde çalışmalarını sü rdü rmü ştü r.  

Ocak 2022’de kömite başkanı 

Berna Sevindi, kömite ü yeleri 

Pröf. Dr. Ali Hepşen, Ahmet 

Cangö z ve O mer Çöllak’ın 

anlatımlarıyla Belediye 

Mü lklerinin Yö netiminde ve 

Kentsel Dö nü şü m Pröjelerinde 

Gayrimenkül Yatırım Fönü 

Üygülamaları webinarı 

dü zenlenmiştir.  

  

GYODER Gayrimenkül Yatırım 

Fönları Kömitesi aynı zamanda 

çeyrek dö nemlerde yayınlanan 

GYODER Gö sterge rapöründa yer 

alan GYF bö lü mü nü n verilerinin 

temini ve hazırlanmasını 

ü stlenmiştir. 
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3.10. YEŞİL BİNALAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ 

Yeşil Binalar ve Sü rdü rü lebilirlik Kömitesi ayda bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, 

genel gü ndem çerçevesinde çalışmalarını sü rdü rmü ştü r. 

Yeşil Binalar ve Sü rdü rü lebilirlik Kömitesi, GYODER Akademi kapsamında önline ölarak 

Ekim – Kasım 2021 arasında dü zenlenen ve töplam 7 seminerden ölüşan Yeşil Mutabakat 

Webinar Serisi’ni örganize etmiştir. Kömite Ayrıca 2022 yılında belirledig i könülar 

kapsamında 9 Şübat’ta Dr. Emre Ilıcalı’nın anlatımıyla Yeşil Bina Üygülamalarının Faydaları 

webinarını dü zenlemiştir. 
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3.11. SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL GELİŞİM KOMİTESİ 

Sü rdü rü lebilir Kentsel Gelişim Kömitesi ayda bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, 

genel gü ndem çerçevesinde çalışmalarını sü rdü rmü ştü r. 

Sü rdü rü lebilir Kentsel Gelişim Kömitesi 27 Ag üstös 2021’de kömite başkanı Cem Yılmaz’ın 

anlatımıyla Planlı Alanlar I mar Yö netmelig i Online seminerini ve 14 Aralık 2021’de kömite 

başkanı Cem Yılmaz’ın möderatö rlü g ü nde 5 könüşmacının katıldıg ı Sü rdü rü lebilir Kentsel 

Gelişim: Dayanıklı Kentler Webinar’ı dü zenlemiştir. 
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3.12. ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİTESİ 

Ülüslararası I lişkiler Kömitesi belirledig i 

yöl haritası dög rültüsünda çalışmalarını 

yü rü tmü ştü r.  

Ülüslararası I lişkiler Kömitesi 21 Aralık 

2021’de GYODER Talks başlıg ı altında 

Mürat Ag ırnaslı ile zööm platförmünda 

bir araya gelerek ABD’de Geliştirici Olmak 

könüsünda webinar dü zenlemiştir. 

 

GYODER Yurt Dışı Temsilcilerimiz: 

O zlem Gö kçe – I ngiltere Temsilcisi 

Çag rı Kanver – ABD Temsilcisi 

I dris Demirhan – Kö rfez Ü lkeleri 

Temsilcisi 

 

 

3.13. TURİZM YATIRIMLARI KOMİTESİ 

Türizm Yatırımları Kömitesi ayda bir önline ölarak töplantılarına devam etmiş, türizm 

yatırımları teşvikleri, stratejik yatırımların kapsamı, türizm yatırımlarının stratejik 

yatırımları içerisinde deg erlendirilmesi ve TTYD ile birlikte türizm tahsisli arazilerde kat 

irtifakı ölüştürülması ve ü çü ncü  şahıslara satılması könülarında çalışmalarını sü rdü rmü ştü r. 
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4. GYODER YURT PROJESİ  

2021 yılı Kasım ayında Marmara Ü niversitesi’nden tarafımıza gelen bir talep ile GYODER 

ölarak ü lkemize sösyal fayda yaratacak, ö zellikle gençlere dökünacak pröjeleri desteklemek 

amacıyla Marmara Ü niversitesi’nin bü nyesinde atıl ölarak yer alan Bankacılık ve Sigörtacılık 

Yü ksekökülü binasının, ö g rencilerin yürt sörününa çö zü m ölması adına dö nü ştü rü lmesi 

girişimini desteklemeye karar verdik. Sö z könüsü pröje kapsamında kız ö g renci yürdü 

ölması planlanan bina gerekli yapısal dü zenlemeler ve tadilatlar yapılarak yeniden 

küllanıma kazandırılacak. Yürt pröjesinin ö nü mü zdeki Nisan ayı içerisinde teslim edilmesi 

planlanıyör. 

Könü ile ilgili bügü ne kadar GYODER Yö netim Kürülü 

ü yelerimizin destekleriyle töplamda 3 milyön 480 

bin TL bag ış elde ettik. Deg erli ü yelerimiz Ag aög lü, 

Akfen GYO, Artaş Avrüpa Könütları, Astaş 

Gayrimenkül, Ege Yapı, Emlak Könüt GYO, Füzül 

Grüp, Kalyön Hölding, Küzü Grüp, Rö nesans 

Gayrimenkül, Teknik Yapı, Şeker GYO ve 24 

Gayrimenkül bag ışları ile bü pröjeye destek verdiler. 
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5. GYODER WEB SİTESİ  

GYODER web sitesi 2021 itibariyle yeni kürümsal kimlig ine üygün ölarak yenilenmiştir. 

Möbil üyümlü ölarak tasarlanan 

web sitesinde ayrıca ü yelerin kendi 

şifreleri ile girebilecekleri bir 

ü yelik bö lü mü  bülünmaktadır. 

Ü yelerimiz bü bö lü mden hem tü m 

ü yelik bilgilerini 

gü ncelleyebilmekte, hem de kredi 

kartı ile aidat ö demelerini 

yapabilmektedir. 

www.gyöder.örg.tr

 

http://www.gyoder.org.tr/
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6. BASIN VE MEDYA İLİŞKİLERİ 

 Yö netim Kürülü Başkanı tü m yıl böyünca ülüsal ve ülüslararası basın ve yayın 

prögramlarına katılarak sektö rel gelişmeleri deg erlendirmiş ve gö rü şlerini 

bildirmiştir. GYODER basın yansımaları ve basın bü ltenleri web sayfamızda 

yayınlanmaktadır. 

Basın Bültenleri ve Basın Açıklamaları 
 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Şubat Ayı Sonuçları basın bülteni 

(Mart 2022) 

 MIPIM 2022 GYODER İstanbul Pavilyonu Basın Toplantısı bülteni (Mart 2022) 

 GYODER Gösterge 2021 4. Çeyrek Rapor basın bülteni (Mart 2022) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Ocak Ayı Sonuçları basın bülteni 

(Şubat 2022) 

 GYODER 2+1 Konut Tipi Yerli Ve Yabancı Yatırımcının Tercihi Oldu basın açıklaması 

(Şubat 2022)     

 GYODER Akademi Seminerlerini “A’dan Z’ye Gayrimenkul Portföy Yönetimi Eğitimi” 

İle Sürdürüyor basın bülteni (Ocak 2022) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Aralık Ayı Sonuçları basın bülteni 

(Ocak 2021) 

 Yabancı Yatırımcıya Yapılan Konut Satışları %7.44’e Geriledi basın açıklaması 

(Ocak 2022)  

 Türkiye MIPIM 2022’de gücünü “İstanbul Çadırı” ile gösterecek basın bülteni 

(Aralık 2021) 

 GYODER Gösterge 2020 3. Çeyrek Rapor basın bülteni (Aralık 2021) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Kasım Ayı Sonuçları basın bülteni 

(Aralık 2021) 
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 GYODER Marmara Üniversitesi’ne Ait Binayı Yurt Olarak Yeniden Kullanıma 

Kazandırıyor basın bülteni (Aralık 2021) 

 Yabancıya Konut Satışında Eylül Ayında Tarihin En Yüksek Rakamına Ulaştı basın 

açıklaması (Aralık 2021) 

 Konut Satışında Banka Kredisi Kullanımı Yüzde 5,63 Arttı basın açıklaması (Kasım 

2021) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Ekim Ayı basın bülteni (Kasım 2021) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Eylül Ayı basın bülteni (Ekim 2021) 

 Eylül Ayında En Çok Satılan 4+1 Konutlar Oldu basın açıklaması (Ekim 2021) 

 GYODER Çözüm Platformu’nda Değer Kavramı Konuşulacak: “Değerini Kim Bilir?” 

basın bülteni (Eylül 2021) 

 GYODER Gösterge 2020 2. Çeyrek Rapor basın bülteni (Eylül 2021) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Ağustos Ayı basın bülteni (Eylül 2021) 

 GYODER Akademi’den Planlı Alanlar İmar Yönetmenliği Semineri basın 

bülteni(Ağustos 2021) 

 GYODER Akademi’den Gayrimenkulde Değer Kavramı ve Değerin Vergisel Sonuçları 

Semineri basın bülteni (Ağustos 2021) 

 GYODER Yabancı Yatırımcıların Markalı Konut Satışına ilgisi Arttı basın açıklaması 

(Ağustos 2021) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Temmuz Ayı basın bülteni (Ağustos 

2021) 

 GYODER “REIDIN- Yeni Konut Fiyat Endeksi” Haziran Ayı basın bülteni (Temmuz 

2021) 

 

 

Röportaj /Dosya Haber / Soru-Cevap / Görüş Paylaşımları 
 Yenişafak Gazetesi – MIPIM 2. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Milliyet Gazetesi – MIPIM 2. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Hürriyet Gazetesi – MIPIM 2. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Posta Gazetesi – MIPIM 2. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Türkiye Gazetesi – MIPIM 2. Gün Haberi(Mart 2022) 

 Sabah Gazetesi – MIPIM 2. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Dünya Gazetesi – MIPIM 1. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Yenişafak Gazetesi – MIPIM 1. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Milliyet Gazetesi – MIPIM 1. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Hürriyet Gazetesi – MIPIM 1. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Posta Gazetesi – MIPIM 1. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Türkiye Gazetesi – MIPIM 1. Gün Haberi (Mart 2022) 

 Sabah Gazetesi – MIPIM 1. Gün Haberi (Mart 2022) 
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 Sabah MIPIM Özel Eki ( Mart 2022) 

 MIPIM Daily News (yabancı basın) MIPIM Duyuru haberi (Mart 

2022) 

 Milliyet Gazetesi MIPIM Duyuru haberi (Mart 2022) 

 Sabah Gazetesi MIPIM Duyuru haberi (Mart 2022) 

 Dünya Gazetesi Markalı konut satışları (Şubat 2022) 

 Posta Gazetesi 2021 sektör değerlendirmesi (Aralık 2021) 

 Türkiye Gazetesi 2021 sektör değerlendirmesi (Aralık 2021) 

 Milliyet Gazetesi 2021 sektör değerlendirmesi (Aralık 2021) 

 Hürriyet Gazetesi 2021 sektör değerlendirmesi (Aralık 2021) 

 Dünya Gazetesi GYODER Yeni dönem haberi (Ekim 2021) 

 Akşam Gazetesi GYODER Yeni dönem haberi (Ekim 2021) 

 Posta Gazetesi GYODER Yeni dönem haberi (Ekim 2021) 

 Sabah Gazetesi GYODER Yeni dönem haberi (Ekim 2021) 

 Milliyet Gazetesi GYODER Yeni dönem haberi (Ekim 2021) 

 Hürriyet Gazetesi GYODER Yeni dönem haberi (Ekim 2021) 

 Türkiye Gazetesi – GYODER Yeni dönem haberi (Ekim 2021) 

 Platin Dergisi Proptech Haberi (Eylül 2021) 

 

TV Katılımları 

 A Para Gayrimenkul Raporu programı Ayla Heyfegil katılımı (Mart 2022) 

 Bloomberg HT Finans Merkezi programı Mehmet Kalyoncu katılımı (Eylül 2021) 

 NTV Sektör Emlak programı Mehmet Kalyoncu katılımı (Haziran 2021) 

 A Para Gayrimenkul Raporu programı Sertac F. Karaağaoğlu (Haziran 2021) 

*Tüm yayınlara GYODER web sitesi üzerinden ulaşılabilmektedir. 

 

7. ÜYE OLDUĞUMUZ KURUMLAR İLE İLİŞKİLER 

Kasım 2007’de başlatılan Çevre Döstü Yeşil Binalar Derneg i (ÇEDBI K) ü yelig i devam 

ettirilmiştir.  

Derneg imizin 2011 yılında başlatılan Tü rkiye I MSAD ü yelig i devam etmektedir. Her iki 

Dernek sektö rü n örtak çıkarları dög rültüsünda işbirlikleri yapmaktadır. 

Derneg imiz DEI K kürücü ü yelerinden ölüp, 2022 itibarıyla ü yelig imizi sönlandırmış 

bülünmaktayız. 

Derneg imiz 2022 yılı itibarıyla Hizmet I hracatçıları Birlig i’ne (HI B) ü ye ölmüştür. 
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8. SOSYAL MEDYADA GYODER  
  

Gü nü mü zü n en hızlı gelişen bilgi paylaşım örtamı ölan sösyal medyada daha aktif ve 
kürümsal ölmak, aynı zamanda daha çök hedef kitleye, daha kısa sü rede ülaşabilmek 
amacıyla derneg imiz sösyal medya yö netimini Marduk Dijital yapmaktadır. 

           
            
 
               
 
                            facebook.com/GYODERR 
 
 
             
 
                            

   twitter.com/gyoderonline 
        
     
                        
 
 

                  GYODER / Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği 

 

 

 

 

 

        gyoderonline 

 

 

 

 

                                       GYODER online READ 

 

 

              

 

              https://t.me/joinchat/RN6QvmQHSXs-xC6x 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/GYODERR
https://twitter.com/gyoderonline?s=20&t=RtHYic1fEfuepS2J8op9dA
https://www.linkedin.com/company/gyoder/
https://www.instagram.com/gyoderonline/
https://www.youtube.com/channel/UCLQE34tviX3qCd4bD1LldhQ
https://link.setrowid.com/system/gopage.php?m=633&l=14385560&id=4f9fcd72ea9f8d4b9782940f065a5becefe53f3a301d588b54&g=fba90dfb82aa83bb3012
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9. ÜYELERİMİZ

1A GRUP GAYRİMENKUL DEĞERLEME DAN. A.Ş. 
24 GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş. 
3S KALE GAYRİMENKUL GELİŞTİRME VE YATIRIM A.Ş. 
ACARLAR ŞİRKET TOPLULUĞU 
ADEN GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DAN. A.Ş. 
AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
AKDENİZ İNŞ. VE EĞİTİM HİZ. A.Ş. /AĞAOĞLU 
AKFEN GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
AKMERKEZ GYO A.Ş. 
AKSOY İNŞAAT VE TİC. A.Ş 
AKTÜEL EMLAK DANIŞMANLIĞI LTD. ŞTİ. 
AK YAPI İNŞAAT TAAHHÜT SAN. TİC. A.Ş. 
AKYOL ŞEHİRCİLİK İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ 
AKZİRVE GAYR. MER. TUR. İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ. 
ALARKO GYO A.Ş. 
ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.  
ALKAŞ AVM DAN. Ve ORG. A.Ş. 
ALP YAPI ENDÜSTRİ VE TİC. A.Ş. 
ALTENSİS İNŞAAT ENERJİ SAN. Ve TİC. LTD. ŞTİ. 
ALTIN GAYR. EMLAK İNŞ. TUR. PAZ. VE TİC. A.Ş. 
AND ANADOLU GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. 
ANREVA KURUMSAL GAYR. DEĞ. VE DAN. A.Ş. 
ANT YAPI SAN. VE TİC. A.Ş. 
AREMAS GAYRİMENKUL PAZ. VE DAN. HİZ. A.Ş. 
ARIKAN YAPI SAN. VE TİC. A.Ş. 
ARKAN PROJE YÖNETİMİ GAYR. YAT. VE İNŞ. LTD. ŞTİ. 
ARKİTEKA İNŞAAT LTD. ŞTİ. 
ARVEN YAPI ENDÜSTİRİSİ A.Ş. 
ARZ GAYR. VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖN. A.Ş. 
ARZ TAŞINMAZ DEĞERLEME 
ASSAN GAYRİMENKUL GELİŞTİRME VE YATIRIM A.Ş. 
ASTAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM VE TURİZM A.Ş. 
ASTAY GAYRİMENKUL İNŞAAT YAT. VE TURİZM A.Ş. 
AŞÇIOĞLU İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM TİC. A.Ş. 
ATA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
ATAKULE GYO A.Ş. 
ATIŞ YAPI SAN.VE TİC.LTD. ŞTİ. 
AVRUPAKENT GAYR. GELİŞTİRME A.Ş. (ARTAŞ) 
BABACAN HOLDİNG 
BAHAŞ İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. 
BAKYAPI İNŞ. ENER. MADEN. SAN. VE TİC. A. Ş. 
BETA YAPI SAN. LTD. ŞTİ. 
BEYTTÜRK İNŞ. MAD. ÖZEL EĞ. SAĞ. HİZ. TUR. TİC. SAN.  
BİRTEP GAYRİMENKUL PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş. 
BODUR PROJE GELİŞTİRME GAY. İNŞAAT A.Ş.  

BSH EV ALETLERİ SAN. VE TİC.A.Ş. 

BUGA OTİS ASANSÖR SAN. VE TİC. A.Ş. 

CBRE EMLAK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

CEBECİ GAYRİMENKUL YATIRIM VE İNŞAAT A.Ş. 

CUSHMAN AND WAKEFIELD GAYR. DAN. MÜM. VE TİC. A.Ş. 

ÇAVUŞOĞLU YEMENLER YAPI A.Ş. 

ÇUKUROVA GAYRİMENKUL İNŞ. VE TAAH. TİC. A.Ş. 

DAĞ MÜHENDİSLİK MÜTEAHHİTLİK TİC. SAN. A.Ş. 

DAP YAPI İNŞAAT SAN. TİC. A.Ş. 

DEKAR YAPI VE YATIRIM A.Ş. 

DEMİR GRUP YAPI İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

DENİZ GYO A. Ş. 

DİVAN TURİZM İŞLETMELERİ A.Ş. 

DKY İNŞAAT VE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş. 

DOĞA ŞEHİRCİLİK İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş. 

DOĞANLAR YATIRIM HOLDİNG (DOĞ-YAP) 

DOĞUŞ GYO A.Ş. 

EGE YAPI A.Ş. 

EMAAR LİBADİYE GAYR. GELİŞTİRME A.Ş. 

EMLAKJET İNTERNET HİZM. VE GAYR. DAN. A.Ş. 
EMLAK KONUT GYO A.Ş. 
EMLAK PLANLAMA İNŞAAT PROJE YÖN. VE TİC. A.Ş. 
ENDEKSA TEKNOLOJİ A.Ş  

ENSAR İNŞ. MİMARLIK PLAN. GAYR. DAN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ENTEGRE PROJE YÖN. DAN. MÜH. TİC. LTD. ŞTİ. 

EPOS GAYR. DANIŞMANLIK VE DEĞERLEME A.Ş. 

EREN BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. (GRANT THORTON) 

ERKANLI YAPI VE YATIRIM A.Ş. 

ERKE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİNA TAS. DAN. LTD. ŞTİ. 

ERKONUT İNŞ. TAAH. İNŞ. MALZ. NAK. VE MAD. TİC. SAN. A.Ş. 

EROĞLU YAPI A.Ş. 

ESİN AVUKATLIK ORTAKLIĞI 

EVA GAYRİMENKUL DEĞERLEME DAN. A.Ş. 

EYG KONUT VE GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş. 

FER GAYRİMENKUL GELİŞTİRME İNŞAAT A.Ş. 

FERGÜVEN GAYR. YAT. İNŞ.TUR.SAN. VE TİC. A.Ş 

FİBA TİCARİ GAYRİMENKUL A.Ş. 

FOLKART YAPI SAN. TİC. A.Ş. 

FORUM İSTANBUL 100 YIL KONFERANSLARI 

FTG GAYR. YAT. TUR. MAD. Ve İNŞ. SAN.TİC. A.Ş. 

FUZUL YAPI İNŞ. PAZ. A.Ş. 

GAP İNŞAAT YATIRIM VE DIŞ TİCARET A.Ş. 

GARANTİ KONUT FİNANSMANI A.Ş. 

GLOBA GAYRİMEN. İNŞ.TUR.SAN. VE TİC. A.Ş. 

GLOKAL DİJ. HİZ. PAZ. VE TİC. A.Ş. HEPSİMLAK 

GMT GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş. 

GÜLAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş. 

GÜROK TURİZM VE MADENCİLİK A.Ş. 

GÜRŞEN GAYRİMENKUL A.Ş. 
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HALDIZ İNŞAAT OTO. VE TİC. A.Ş. 

HALK GYO A.Ş. 

HANSU AVUKATLIK BÜROSU 

HASANOĞLU GRUP 

HELIS YAPI İNŞ. VE YAT. GELİŞ. SAN. TİC. A.Ş. 

HELMANN GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş 

HERGÜNER BİLGEN ÖZEKE AVUKATLIK ORT. 

HILL INTERNATIONAL PROJE YÖN. VE DAN. A.Ş. 

HPP INTERNATIONAL 

HUN PERAKENDE ENERJİ VE İNŞAAT A.Ş. 

IC HOLDİNG A.Ş. 

INVEST EBA İNŞAAT YAPI A.Ş. 

İB EGE GRUP GAYRİ. EĞİ. VE DAN. LTD. ŞTİ. 

İDEALİST GYO A.Ş. 

İGA HAVALİMANI İŞLETMESİ A.Ş. 

İHLAS YAPI TUR. VE SAĞLIK A.Ş. 

İKİ DESIGN GROUP 

İMPO İMAR A.Ş. 

İMTİLAK EMLAK TİC. LTD. ŞTİ. 

İNTAYA İNŞAAT TAAH. YAT. A.Ş 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ 

İSVAN GAYR. DAN. VE DEĞ. TUR. A.Ş. SERVOTEL  

İŞ GYO A.Ş. 

İZKA İNŞAAT TAAHHÜT MÜHENDİSLİK LTD. ŞTİ. 

JONES LANG LASALLE GAYRİMENKUL HİZM. A.Ş. 

KALYON İNŞAAT SAN. VE TİC. TİC. A.Ş. 

KARDEN İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. 

KELEŞ İNŞ. TUR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

KENTİST MÜHENDİSLİK LTD. ŞTİ. 

KENTSEL STRATEJİ LTD. ŞTİ. 

KEYM KENTSEL YENİLEME MERKEZİ A.Ş. 

KIZILBÜK GYO A.Ş. 

KİLER GYO A.Ş. 

KLEPIERRE GAYRİMENKUL YÖN. VE YAT. TİC. A.Ş. 

KOLEKTİF HOUSE GAYR. YAT. İŞL. A.Ş. 

KORAY GYO A.Ş. 

KORAY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ A.Ş. 

KÖRFEZ GYO A.Ş. 

KPMG 

KURUN AVM YÖNETİM PAZ. MÜH. REK. VE DAN. HİZ. ŞTİ. 

KUZU TOPLU KONUT İNŞAAT A.Ş. 

LAL GAYR. DEĞERLEME MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

LEXIST AVUKATLIK 

LİMASOL GYO ŞTİ. LTD. 

MAKRO GAYRİMENKUL DEĞERLEME A.Ş. 

MAKRO İNŞAAT TİCARET A.Ş. 

MARMARA OTOYOLU YATIRIM VE İŞLETME A.Ş. 

MARS34 İNŞAAT GAYRİMENKUL A.Ş.  

MARTI GYO A.Ş. 

MESA MESKEN SAN. A.Ş. 

METRO PROPERTİES GAYRİMENKUL YAT. A.Ş. 

MPLUS GRUP YÖNETİM DAN. TİC. A.Ş 

NESTINVEST PROJE PAZARLAMA A.Ş. 

NET KURUMSAL GAYR. DEĞER. VE DAN. A.Ş. 

NİMRA YAPI A.Ş. 

NİŞA YAPI SAN. TİC. LTD. ŞTİ. (ALGÜN İNŞAAT) 

NOVA GROUP GLOBAL GAYRİMENKUL A.Ş. 

NUROL GYO A.Ş. 

OBJEKT BİLİŞİM İNŞ. A.Ş. 

OMURGA PARK GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş. 

OPTİMAL PROJE YÖN. VE İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

ORTADOĞU HOLDİNG A.Ş.  

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

OVO İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

ÖNGÖREN &KARALİ HUKUK BÜROSU 

ÖZAK GYO A.Ş. 

PAKSOY ORTAK AVUKAT BÜROSU 

PAMİR VE SOYUER GAYRİMENKUL DAN. A.Ş. 

PEKDEMİR İNŞAAT A.Ş. 

PEKER GYO A.Ş. 

PERA GYO A.Ş. 

PINAR SAKLIYAN İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI 

POLAT HOLDİNG A.Ş. 

POLATYOL YAPI SAN. VE TİC. A.Ş. 

PWC YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

REIDIN - REAL ESTATE INFORMATİON 

REM MİMARLIK (SABRİ PAŞAYİĞİT) 

RE-PIE GAYR. VE GİR. SER. PORTFÖY YÖN. A.Ş. 

RESCO TAŞINMAZ YAT. VE DAN. HİZ. TİC. A.Ş. 

RESİM YAPI GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş. 

RODOPMAN İNŞ. VE GAYR. GELİŞ. A.Ş. 

ROYALCERT BELGELENDİRME VE GÖZ. HİZ. A.Ş. 

RÖNESANS GAYRİMENKUL YAT. A.Ş. 

S.S. CVS HAVAKENT KONUT YAPI KOOPERATİFİ 

SABA ÖZMEN AVUKATLIK BÜROSU 

SANKO HOLDİNG 

SERVET GYO A.Ş. 

SİNPAŞ GYO A.Ş. 

SOYAK YAPI İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 



GYODER FAALİYET RAPORU 
 

 

 

STS GRUP ÇELİK YAPI İNŞAAT TİCARET LTD. ŞTİ. 

SUR YAPI ENDÜSTRİ SAN. VE TİC. A.Ş. 

SÜPER PROJE PAZ. GAYR. DAN. SAN. TİC. A.Ş. 

ŞEKER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

TAHİNCİOĞLU GAYRİMENKUL İNŞ. VE TURZ. A.Ş. 

TEKÇE OVERSEAS GAYRİMENKUL A.Ş. 

TEKFEN İNŞAAT VE TESİSAT A.Ş. 

TEKNİK YAPI TEKNİK YAPILAR SAN. VE TİC. A.Ş. 

TEPE İNŞAAT SAN. A.Ş. 

THE MARMARA GRUBU 

TİMUR GAYRİMENKUL GEL. YAPI VE YAT. A.Ş. 

TORKAM İNŞAAT VE YATIRIM A.Ş 

TORUNLAR GYO A.Ş. 

TOYA GAYRİMENKUL YATIRIM İNŞ. TUR. TİC. A.Ş. 

TREM GAYRİMENKUL LTD. ŞTİ. 

TSKB GAYRİMENKUL DEĞERLEME A.Ş. 

TSKB GYO A.Ş. 

TSP DENETİM EĞİTİM ORGANİZASYON A.Ş. 

TURNER INTERNATIONAL PROJE YÖN. LTD. ŞTİ. 

TURYAP YAPI SAN. VE TİC. A.Ş. 

TÜRKİYE EMLAK KATILIM BANKASI A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAKIF GYO A.Ş. 

VILNIUS GEDIMINAS TECHNICAL UNIVERSTY 

VIZZION EUROPA GAY.GEL.HİZM.İNŞ.VE SAN.A.Ş. 

YAPI MERKEZİ İNŞAAT VE SAN. A.Ş. 

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 

YDA İNŞAAT SAN. TİC. VE A.Ş. 

YILMAZLAR HUKUK BÜROSU 

YKS TESİS VE YÖNETİM HİZ. A.Ş. 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

YU GROUP GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş. 

YÜCESOY MÜHENDİSLİK 

ZİRAAT GYO A.Ş. 

ZORLU YAPI YATIRIM A.Ş 
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İLETİŞİM 

GENEL SEKRETER 

 

 

 

 

 

 

DR. MÜRAT G. BERBEROG LÜ 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI                            KURUMSAL İLETİŞİM KOORDİNATÖRÜ                    

 

       

 

 

 

               SI BEL METI N                                                                         SI NEM TEKI N                           

KURUMSAL OPERASYON SORUMLUSU    KOMİTELER VE ÜYE İLİŞKİLERİ YETKİLİSİ 

 

                                                                                                
                   BÜ ŞRA AYDIN              MERT O ZTÜ RK 

MALİ VE İDARİ İŞLER UZMANI 

 

 

 

 

 

                                                                   GO ZDE ÇÜ RÜ KO Z 
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DERNEK ADRESİ: 

Esentepe Mah. Bü yü kdere Caddesi Yönca Apt. C Blök Nö:151-1 D:43  
T: 0212 282 53 65       
 F: 0212 282 53 93      
infö@gyöder.örg.tr        
www.gyöder.örg.tr 

mailto:info@gyoder.org.tr

